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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTIC0LI13 E14 DEL REGOLAMENTO UE 201BI679

Con <ju9»f« Informativa l'Agoml» dello Entrate spiega some tratta I dati receoltl e quali aono I diritti ricaneeeìuti airintereeaate al aenal del Regolamento UE 2016/67S. relativo alla proteslo
re delle persone «alche con riguardo al trattamento del dati peraonall o del D.Lgt. 106/2003. In meterla dì protezione del dati peraonell. così come ntodllkato dal Diga. 101/2018.
t-nNAUTÀ DEL TRATTAMENTO

r. sali tfasmessi auraverso questo modello vefranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le fi nalità di liquidazione, accettamenio e nscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che pò-
^ianrw essere previste da specifiche norme di legge.
h

maggior termine per la definizione di

eASE GIURIDICA

'k a base giuridica del iratlamenlo è do individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svt^gimenlo delle predette altività (liquidazione, accertamento e ri scossione) di cui à investite l'A-
Ijerzia dalle Entrata {ari. 6. §1 teli, e} del Regolamento), in oase a quanto previsto dalla normativa di settore il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1990, n. 322 stóblllsce le mo
^aaia per la presentazione delle dichiarazioni relative atte Imposte sui redditi, all'imposta re^onaie sulle attività pnjdutiive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
(iWla legge 23 dicembre 1996, n. 652.
•fu.

^"dXSSdemféMare forniti obbligaloriamenla al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni In materia di dichiarazione del redditi. Se i dati riguardano anche famllian o terzi, questi ultimi dovranno
^'.--«ere informali dal dichiarante che I toro dati sono stali comunicali all'Agenzia delle Entrale, L'omissione efo l'Indloaziona non vantiera di dati può far incorrere in sanzioni ammlnlsdatlve o. in alcuni casi, penali
ih;'indlrazione dal numero di telefono, dei cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica 6 facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delie Entrata informazioni e agglomamenU
fc'u scadenze novità adempimenU e senrizl offerti. Ai sensi dell'art 9 del Regolamento (UE) 2016i679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'ulllizzo delia scheda unica per la scelto
Icella deslmazione dall'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scella per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta al sensi derart. 47 della legge 20 maggio 1965 n. 222

delle successive leggi di raUfica delle inlese sbpulate con le confessioni religiose L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille deii'lrpet è facoltativa e viene richiesta ai sensi dea art 1,
fcomma 154 della legge 23 dicembre 2014 n,190. L'effettuazione della scalta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti polilici é facoltativa e viene ri chiesta ai sensi dell'art. 12 dal decreto legge 28
dicembre 2013, n, 149, convento, con modificazioni, dall'art, t comma 1, de(ia legge 21 febbraio 2014, n 13. Anche l'insonmento delle spese samare tra gli oneri deducibili o par I quali e nconosclula la detrazione
-c'imposta è facoltativo a richiede 11 conferlmanlo di dati particolari II Modello ISA costituisce parte Integrante dei presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione del dati nievanti ai fi ni delia applicazione e
^sll'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui all'Brticolo 9-bls dei Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50. cosi come convcmto dalla Legge 21 giugno 2017, n. 95.
i-fERIOOO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presemaziono deila dichiarazione di riferimento ovvero entro
Eventuali procedimenb giurisdizionali o por rispondere a nchlesle da parte dell'Autorità giudiziaria.
Wfar quanto nguerda I dati relativi alle scelle per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per II tempo nocesserlo a consentire ali Agenzia dalle entrate
1^,1 effettuare i controis presso gli intarmedian eft. t sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione dello relative informazioni. Saranno, inoiire, conservati per li lem-

necessario a consentire al destinatario della scella e al contribuente che effettua la scelta d esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con 11 termine di prescnzione ordinarla decennale che
nscorte dalla effettuazione della scelta. '

^rdarparalnaTsam^S con strumenti automatizzati per li tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stali raccolti. L'Agenzia delie Entrate attua idonee misu-
(.in per garanlire che 1 dab fomiti vengano trattab in modo adegualo e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; lAgenzia delie Entrate Impiega idonee misure di sicurezza, orgariizzativc. tec
niche e fisiche per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'ulilizzo imptoprio o liiegiltimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari
"individuab dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisb) che tratteranno i dab esclusivamente per la finalità di trasmissione dei modello all'Agenzia delle Enuaie. Per
À-E, sala attività di trasmissione, gli iniermetìlan assumono la qualifica di Titolare del trauameniQ- quando l dab entrano nella loro o.sponibiliià e solto il loro direno controtlo,
^MTEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
•'f ?uol dab personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, sa necessano potranno ossero comunicat:
4 3, soggetti cui ia comunicazione dei dab debba essere effeltuala m adempimento di un obbligo previsto dalla leggo, da un regolamenio o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordino dei-
^' Aulortà Giudiziaria; , , . , , ,,
4;' a^ scogetii deslgnab da) Titolare, in qualità di Responsabili, owaro alle persone autorizzale al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autontà diretta del btolare o del responsabile.
i oa altri eventuali soggotb teizi. net casi espressamente previsb daUa legge, fivere ancora se la comunicaztone si renderà necesseha per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel nspallo delle vgenii dlspo-
^Jsiztoni In materia di protezione del dati personali,
'^mOLAREDEL TRATTAMENTO .

.olate del trattamento dei dab personali à l'Agenzia delle Entrato, con sede m Roma, via Giorgicne n. 106 ■ 00147,

- l 'Agenzia delie Entrate si avvale d. Sogei Spa, In qualità d> partner tecnologico alla quale à affidala ia gestione del sistema informativo oeli'Anagrafe iributaria e di SOSE Spa. in qualità di partner
';,.3lodciog-co, alla quale è affidata feleboraziona e l'dgg,ornamento degli indici sintetici di aiTKlatbiiià fiscale nonché le atbvità d, analisi correlate, per
r;;ipesto individualmente designale Responsabile del trattamento al sensi dell'art, 28 del Regolamento (UE) 20161679
.n^'—--

 s■ t'ESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
■:,i! dato tfi contatto del Responsabile della Prolezione dei Dab dellAgenzia delie Entrata è: entrate.dpc@agenziaentrale.il

■;;'mi^MwÌ^hT1I^^ntlo. in qualunque momento, di ottonare la conferma deiresistenia o mano dei dab fomiti attraverso la consultazione all'interno della propna atea raervaU,
kvea Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrale, Ha. (noUre. il tìmtto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, in rettifica del dab personali mesatb e
•il'integrazione di quel» incompleti o di esercilare di ogni altro cfintlo ai sensi degli articoli 16 e 20 dal Regotamonto laddove applicabili. Tali diritu possono essere esercnati con
^-chiesta Indirizzata a: Agenda dalle Entrate. Via Glorglone n, 106 • 00147 Roma • indirizzo di posta elettronica: ontrate.updpgagenziaentrale.il. Qualora l'Interessalo ntenga qhe il
^riattamento sia ovvenuo in modo non conforme al Regolamento e al D-Lgs, 196ri!003 potrà rivoigarsl al Garante per la Prolezione dei Dab Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo
^regolamento. Utlerion informazioni in ordine ai suol diritti sulla protezione dei dab personali sono reperibili sul sito web ̂  del Garante per ta Protezione del Dab Personali all'indirizzo
.-,"i-«w.garameprivacy it

'^Age^naa delle Entrale, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessab por trattare l loro dab personali, GII tnlermediari non devono acquisire il consenso degli Interessati por li
■■Tflitamento del dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli inlerossaU sia per Irattare I dab relabvi a particolari onan deducibili o per I quali è riconosciuta la
-Nitrazione d'imposta, alla scelta ooM'otto por mille, del dnquo par mille o del due per mille dell'lrpefi sia per potori! comunicare all'Agenzia delie Entrale, o ad altri Inlermedian'. Tale consenso viene manifestato
"•ediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scolla dell'otto per mille deffirpef, del cinque per milite del due per mille dell'lrpef.

' Lo eracento Informativa viene data In vìa generale per lutti I titeleri del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale n IGRSTDR74L22F'158S

TIPO DI

DICHIARAZIONE

Quadro
RW

Qiiadro

VO

Quadro
AC

DATI DEL uomuiiB (o iiaio ésiwo) ai nasata
CONTRIBUENTE

MESSINA

Cortel'lffl
noi lomiìii

OiclilDriiiicno
IntsgraUva

Preifin:lB(sl()la)"

ME

Dichiarazione ir^lograllvn DIchiaraziorTo integrativa
(ari. t co 6.tof.DPR 322/98} crtofl contabili

Data ai nascita

gvi lU)

n
Ses

Eventi

ecccilonaf

giorno

22 07

drmo

1974
decedutola tlJtaIRto^

7

mlrtofo

8

<;ooice staio asino

so
{barata la teialiva casual

"FI Fn

AecetlDjioflo UqUdmlwa Immobili Cojsarlotto
erodili glacome voloriatla satruwbati aiilvlti

n
RESIDENZA Commó
ANAGRAflCA

»oi"s?«^ia -Tipetoflia (via. piazza, ecc.1 Irtdjlzzo
dal miZKO

alia data

di presentazione _
della Frazione
dlohiaretìone

Partita IVA {evanluaie)

02779120837

Riservine ni lltiuldalnra owero al curaloro loflImanlBre

staio

n
Periodo tflmposla

giorno

Provnùa (Mgis) UAp. Coaeaoomune

Numero dvico

Data deca vaiiazione
giumii mese

g^TELEFONO
|E INDIRIZZO

OomlcITic
Cacale
diverso daCa

n
Dichiarazione
presentala per
la prima valla 2

Telefono
pteiisso

JPI POSTA
3.ELETTR0NICA

I^OMÌcÌUO Oomuna
SFISCALE

BA

Cdlulars- Indirizzo di posta elettronica

ilAL 01/01/2020
jt

FOOMIClUO
^ISCALE
JljAL 01/01/2021

RCELLONA POZZO DI GOTTO
Comune

pruvinoo (sigia) Codita comune Fusicne eomuni

ME A638

Provincia (Sigia) DOOice comune Fusione aemwT'

^RESIDENTE

iALL'ESTERO

bA COMPILARE
SE RESIDENTE
'lU.ESTEHO
'4EL2020

Codice fiscale estero

Stato federalo, provincia, contea

Indirizzo

Stato estero di residenza

Località di residenza

Codice SU10 ssttro
Non residenti

"Schunaclier'

n
NA2J0NAUTA'

1  I I Estera

nOnSERVATOACHI
^PRESENTA LA

aiCHIARAZlONE
^PSRALTRi^ cognome
LEREOE

i-CURATORE
ffAUJMENTARE ^
^OELUEREOITA', Da» c* nascita
ecc. gtomo mese

^vedWB isiniziónO

Codice carica Data canea
giorno mesa »ino

Nome
Sesso

(barrare la relativa eesellalirrare la relativa cosells)

Comune (o Staio estero) di nascita M
Provincia (sigle)

0
eg fStOSJUAMViWiCA

N  Dor.*iCiirori9^

«Aimuna lolalalo esteri}]"
Provinoa (sigla) C.a.p.

RappresonianiB Fraziona, via e numero civico / Indirizzo estero
raddenie arestcro Telefono

prefisso numero

Data 1» Inizio procedura
giorno mesa anno

Procedura non
ancora terminata

Data 01 line procedura
0<orTV] mete anno

Codice nscaie sooeia o ente dshiaranle

■CANONE RAI
Bmprese

[IMPEONOALLA
H>RE3ENTAS0NE

Tipologia apparecctilo (Riservala al conlrlbuBniI erte esercitano ailivttè d'impresa)

^JiCA Codice fi scale dalflncaricato ' CZZPNC70R14A638W
ftisorvale
pirinearicate

Soggetto ette ha pretf sposto la dichiaraziono
giorno rnesa

Data dell'impegno

finno

05 08 2021

2 Riceziona avviso telematico conIroUo
aijlomaiizzalo cfchiarazione

Riceziono altre comunicazfoni telsnatiche

FIRMA DEU.'INCARICATO CAIZZONE FRANCESCO
iiVISTO DI
^CONFORMITÀ
'Rltervelsal CA.F.
^joalptortulonina Codice fiscale del respcmsabile del C.A.F.

Codice fiscale del professionista

CZZPNC70R14AS38W

Codice fiscale del C A F.

FIRMA DSL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

CAIZZpNE FRANCESCO
UCERT1FICAZ10NE|TRIBUTARIA
rRIservMe
^al protosslonlsta

u
S
E
D

Codice fiscale dei professionista

Codice fiscale o parbta IVA del soggetto diverso dal cartfìcatore che ha predisposto la dichiarazione e lanuto le scritture conlalHH

Si anesia la cartificazionB ai sensi tìoH'arl 36 del D.Lgs. n, 241/1997
PIRICA DEL PROFESSIONISTA

D Da compilnro per i soli modoili predisposti su fogli singoli, ovvero su moduii meceanoarsfla a sirlsna continua



Codice «scaleo |"RSTnR74L22F158S
riRMA DELLA fma,»
aCHiARAZIONE
Il sontribucnia | y |
■Achiara di aver I I

ìrih^oi LM ^iL, ptiB_ p££-, Invio avviso telematico controllo
"^dT** I I I I I I I [ I I automatizzato dichiarazione airintermediario telematiche ali intermediano
(barrare la . . i
easotle èhe
irteress'ane).

V,..
a.

'0 ,
u
o

"^1

J
ii
a*

Situazioni . Codice
partlcòlarl

FIRMA dei CONTRIBITENTE (e di ohi preaenta la dichiarazione per altri)
,  , CON LAfRMA SI ESPRWE ANCHE ,

Esonero dati appOS zone t consenso ai iRAnAMEMio ___ mTvrrMrDn •-coviioiw UOH «kk deioatisensoiueventualmeote grasso TINDARO
dd tristo d conformità X inocatineilaoickiarazione

o Da compllaro per I soS modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanograllcl a striscia continua.



CODICE FISCALE
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PERIODO D'IMPOSTA 2020

5 8

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod N. 0 1

TcaSco! "
1  C Ccniuge

ftwu«uc«c-jA —.■VWWhUACttfJA II

C'jOì;« livij'c(IndleafPil o*ì;m i!jc«o del cwiiuje jiic.sc ss nai fistai-neo.oo cnrii») N. IT»Sl
acapco

Minarvcl
ITU anni

'.■•rovu-.f 9 Bd rnmo I _ —^i-«HMo<iajo * W ligula D GRSSVT04B2 8A538Y
3  K A D GRSSRH16R71F206T

Pcrscnunle
de&a^ona
ipalln'ile

12 50

Detrazione
^00%

affida nwnlo
Igli

4 F A D GR5GPP20P06p'2OflM
5  F A D ~

12 100
04 04 100

8  F A D

IOADRO A
IREDDITI oa,
pDEt TERRENI ^

7I w.H.M-iif.n et.NAiiA:noirtfiii

RiiUditodaminiRnle
nati rivalutato

RA2

l-§^sttlu9l i terreni
sall'ea'ero da
^ncIudB'9 nel
gpuad^o RL
f
g ndtl/il
^{lom/nrcale
Sfcof r;oflgrarto RA3
SfMt. 3)
SLanno/nd/cai/
|«nz<i speram
||3 nvaiulaiione RA4

r

i
r

RAS

RAS

U
a

RA7

RAS

RAS

RA10.

RA11

RA12.

RA13.

RA14—

RA15-

RA16-

RA17-

RA18-

RA19-

RA20-

RA21

RA22-

Tilota

4 ,00 ' 1 '

11 ,00 ' 1 '

2 ,00

,00 ' 1 '

.00 '

,00 ■

.00 '

.00

.00 ■

,00

.00

.00

.00

,00

,00 '

,00

.00 '

,00

.00

.00 •

.M

,00

Raddila ngreria
nui rivnlutsla

g «CACJttBDF^IIW.-nMurUtl

Possesso
Slorni %

1,00 ' 29 ' SO
Carto/ie di affitto k
f«Oirr« vi7Ke^»tieo ^  UU CelWWm

0  wnoansa dMiaatfeP

Rsddilo domlnlRile
Imoonibile

.00
Pflddilo ngraito

Imponilrlls
.00

3.00 ' 2 9 '2,38 '
,00

6.00 ' 29 '2,31
,00

.00 ' 29 ' 50
,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

•CO

,00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00RA23 Sommacoionne 11,12e13 TOTALI qq
n Barrare m «soila sa s. irata dello stesso torrena o della slesse unita immobil.are del -30 preceoenle

.00

.00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

,00

Hcddltotondlerio
non Imponlhlla

.00

,0C

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.OC

.00 •

.00 ,

,00 -
m  I

.00

.00

.00

(■t^>

i
• -ò
- c>

.Ip

-I
.:n!t

''■P.
'w

••-y
1:

.00

,00

-e

= «

.00

.00



PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

197 G R D R

PEBSONE FISICHE

'2021
T^genzia

n t r a t e

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

RF1 cotfeoetltoia ' 691010 ISA.eaisedlcselwlone

'Deternilnazlone
■ r.n! reddito RE2 Compensi detivanll dall'attività professionale o artistica

Compensi eonvenrtonall ONG

,00 ' 38775,00

•il RE3 Altri proventi tordi
2200.00 ' .00

RE4 Plusvalenze patrimoniali
.00

RE5 Compensi non annoiati nello scritture contabili

ISA '

.00 .00

■:> Impatrlali

irt. 16 D.Lgs.
147/2016

RFfi Totale compensi {R£2 colonna 2 * RE3 colonna 2 ♦ RE4 ♦ RE5 colonna 2)
38775,00

pcT Quote di ammortamento o spese per recquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi 91 e 92 L 206/2015 '
(  ■ ,00) 1198,00

h
9 □

RE8 Canoni di locaziono finanziaria relativi si beni mobili
Commi91e92L20B/20lS '

(  ' .00 ), .00

V

:»
11-,

RFR Canoni di locazione non fi nanziaria e/o rfi noleggio
.00

RE10 Spese relative agli immobili
.00

RF11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente a assimilato
.00

r. RF12 Compensi cwnsposti a lati ps'prestazioni direttamente afferenti l'attività professtonie o anispea
.00

? RE13 interessi passM
.00

RE14 Consumi
1203.00

1
—  ' , Spese non BtJdBbitBlaSpass por preslBZlWI onBlllIcamonlooieommittonto

RFIR albargiiiere a per somministraziona , j
di alimenti e bevande in pubblici esercizi .00

Spese addelxlBie
anatlUcsmenle al comir^llenle

.00 '

Ammontare deducìbile

.00

r?

1

Spose oibwffiiafB,
eiimsntioirevande

RE16 Spese di rappresentanza , ,

Altre spese

.00 '

Ammontare deducibile

.00

ì
.'m
p'
0

Spese di isaizione a master,corsi di formazione, convegni, Spesealb^mw Spase formazione
RE17 congressi 0 a corsi di aggiornamento aiimenb e Irevande

professionale ■ gg '

Spose servizi cenificazlone
competenze

.00 ' .00 '
Ammontare deducibile

.00

1. RF1R Mimsvalenze oalrimoniaii
,00

,1"

T?

Tj

%
pi

(rBp10% Irap personale dipendente 'MU
REI 9 Altre apese documentale^^, r 00 )• 5847.00

RE20 Totale spase (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)
8248.00

di cui reddito attività
docenti e ricercatori scientifici

Differenza (RE6-RE20) ' .W

di cui reddito prododo all'estero
soggetU L. 238/10 art 16

Dll^s. 147/15 ,

'  .00 30527 ,gg

iC

ì'
RE23 Reddito (0 perdita) dello attività professionali e artistiche 30527.00

RE24 Pe'di'a lavofo autonomo degli esercizi precedsnl)

Reddito (0 perdll;)
••t'® da riportare nel quadro RN) 30527,00

p-M. RItonulod'aoconlo
(da riportare nel quadro RN) 7627.00 S

'i?-.

ì  . l'I *
JEj •_



PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

KÌnONE fìsiche

ntra te
QUADRO RN :

REDDITO'
COMPLESSIVO

197 [GIr IsItIdIr I7 4 L 212 F I 5 sis
.  REDDITI

QUADRO RN - Determinazione delt'IRPEF
QUADRO RV ~ Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

j. 30527,00 '

RN2 De-Jijzlone per abitazione principale

RN3' Oneri deCudbilj. .

RN4 REDDITO IMPONISILE (Indicare zero te il rituilalo à negativo)
RN5 IMPOSTA LOROiS. ^

.00

2895 ,00

RNR DotTSBonipn-
(ei^hul B carica

RN7 Danizràni
lavoro

Detrazione Deirazione
per coniugo a canoe per figli a ccrico

.00 ' 1384,00
uetreziooe per redditi' Pernione per recdrl)
di leverò diseneenle dlponsicne

.00 ' no '

Ulteriore oeiraione Detrazione
®  . per fìs'i e carico per aliti femiliari e carte©

00 .00 ' .00
1' D«lratì0"upafed(fill«iimil8tl ~~

D quev if lavoro ilipundunieo Bilri redditi ultenore celiazlonB

.00' ' 5 3 8,00 ■ no
.RN8 TO TALE DETRAZIONI PER CARICHI D FAMIGLIA E LAVORO

Totele celrazlone
Detrazione canoni di

RN12 locazione e affino terreni
(Sez. VOelpuadroRF') '

RW1 •» Qstfflzione onen ed erogazioni liberalii^Nio S8Z. I quadro RP

RKI1,rt. Dftf'wtone speso
Sez,iii-A quadro RP

RN15 Cfilrazions spese Sez- lITCquadroRP

RN16 Detrazione oneri Sez. l\' quadro RP

RN17 Detra?inne Sez VI {quadro RP e quadro RC)

RN18 '^^'^uo detrazione
Start-uD periodo tTImposla 201'

RN1S tleirasior»
Start-up Periodo dimposta 2018

RN20 fesHluo desraziore
Start-up Periodi d'imposta 2019

_  Detrazione
RN21 inveslimens start up

(Sez. VI nel quadro R°)
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Delrazionp spese sanitarie per determinate patologie

credito rosidin de t^roitare
nl.tgoRNai ict.2

Forze Armata
RHa7. co". 1. Mod. RediSti 2020

.00
RN47, eoi. 2, Mort. RediHf 2020

M
RN47. cot. 3. Mod. Redditi 2020

Riacquisto prima casa

RN24 Crediti d'imposta chs generano residui

Irtcreincnio occupazione

NeBoziptionc e ArtrIirBia

Deirazicro uuiqzaiB

{50%e 110%dl RP60)

Colraziurw utiszzata

Delazione utfizzata

OoOozionc uiSizzDlo

DaUaztono uSlizzata

Rcinlearo RnUcipazionI
lùnd pensioni

30527 ,130

27632 ,00

saeiTo*

1922 ,00

484 ,Q0

2406.0U

RN25 totale AuTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24}
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - ■RN2S: indicare zew se il rtsultato é rwgalivo)
RN27 Cmdrto d'imposta per slin' immoWi - Sisma Abruzzo
RN28 Cfgcito dlmposta per abitazioiìe principale - Sisma Abruzzo

RN29 prodotti ail'estefo
(di cui derivanti da imposte fi gurat've '

Importo rata 2020 ToidiTolde

RN30 Credilo Imposta

 credito

Tottie aedito

Credito utilizzato

Credito utilizzato

^
4455.00

VIdeosorvogllanza
RN31 Crediti residui per delt^oni incaplentl

Fondi comuni '

BM„ Credili Ercgaaoiw sportiva '^'^32 d'imposta

Bonifica ambientale '

Monopettirt e serv. mob. eia.

importo fata 2020

Impwto rata 2020

Credito utilizzalo

J  .00 '
(di cui ulierlofe dalraztone per figli '

Allri credili d'Imposta '

Totale aedito

.00 '
Totale oedlto

Riscatto alloggi social

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credilo utilizzato

Credilo utilizzalo
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RN33 RITENUTE TOTAU

d cui nienule sospese IRPEF
e Imposta «ceiitulivB R.l.T.A.

.00

ai cui alile litcnute siMe di cui nìenute art S non utilizzale

,00 ' .00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negalivo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Graditi a'imposta per le imprese e i lavoratori auionomi

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
RN36 dalla PRECEDENTE DICHIARAZIONE

.00

di cui credito Quadro 1730/2020

.00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
RN37 dichiarazione COMPENSATA NELMOD. F24

RN38 ACCONTI ,
(Seul scconli sospesi

di cu rocupofo
Imposin sosiltuUvs

di cui acconti ceduti

,00 ,00 ,00

di cui tuorluscili replma di cui erudito nveisalo
(S vantsaolo o rouirne forfelarla da otti di recupoio

.00 ' .00

RN39 Resiiluzions Ixjnus Bonus Ineapientt

_.,.. Importi rimborsali dal
RN41 sostituto 0 già fruiti

Ulteriore detrazione per figli

,00

,00 Bonus famiglia

Oetrazlone tenoni locazione

'  .00

.00

Restituzione Bonus vacanze

,00

730/2021

Irpefda nttencrao
ds nmbiMssrg risultanie

RN42 da 730/2021

Trattenuto dal sostituto Rimborsalo

BONUS IRPEF

RN43

C.

ì
l

t"
T

determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
A.!oinmpOSlB Rfj46 IMPOSTA A CREDITO

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

.00 .00

Bonus speitama
Bonus tiuibiis

In dlctiiitratfons
Bònus da reaUtuire

,00 .00 .00

Trattamento spettante
TiaUamanlo rtconoscuto

In didilaiajlone

Restlludone trattamento
non spettante

,00 ,00 .00

di cui exit-lax rateizzata (Quadro TR) ,00

7627.00

-3172.00

7732,00

5000.00

.00

,00

5904.00

StailiipRPF20l9RNlB ' ,00 Siali up RPF 2020 RN20 ' .00 SlartuR RPF 2021 RN2I

.".'.-•editi d'Imposta
deduzioni

i.-.

Spula ssnltaiiD RN23 .00 Cb8bRN24.coI. l .00 Oceup- RN24, sol.2 .00

Fonili P»ins.RN24.col.3 .00 Mudituionl RN24, ed. 4 " ,00 AiblIralD RN24.col. S ,00

t? RN47 Sisma AbriiuoRN2B ' .00 Cultura RN30 .00 Scuola RN30 .00

VldoOTorvofllianza RN30 " ,00 Dodu/ slDit iip RPF 2019 " .00 Oodui. start up RPF 202Q .00

-

Oaduz. start up RPF 2021 " .00 R<rttlluzJooaaDmmeRP33 .00 0edu2. Erogaz Uborali RPF202Q .00

ì' DeòJZ Eiogaz. Ubsrali RPF2021 ̂ ,00 Eiog. spQiUvoRPF 2021 " .00 BonirKa amblunUtio RPF 2021 ,00

Mwcpalifftì astKv. moO. •> .00 Riscatto alloggi sociali RPF 2021 " ,00 Doduz. Eroflal. Uborali RPF201fl .00

RN50 Abitazione principale soggetta a !MU' .00 Fondiari non ImpooiOitI '' .00 di cui immobili all'estoro' ,00

^Acconto 2021
•J
.1

RN61

Casi particolari
Ricalcolo reddito ,

Reddito complessivo

'  ,00 '

Imposta netta

.00
• .00

RN62
Pnmo acconlo ' .00 Secondo 0 unico acconto .00

Quadro rv
RV1 REDDITO IMPONIBILE 27632,00

tiSezione 1 RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
Casi particolari addizionale regionale 340.00

0>i.ddizlonale
nr-gionale
,fhtl'!RPEF
r.'
Si

31

a

RV3

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui alire tranenute ' .qq ) (di cui sospesa .00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

dalla PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020)

Cod. Regione di cui credito da Quadro 1730/2020

.00

RVS eCCEOENZA DI ADDIZiONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTAN'TE DALIA PRECEDENTE OICHlARAZIONE COMPENSATANEL MOD. PV
730/2021

RV6 Addidcnaiarcsionale tipe/
da iroItcniKa oda rlmlMxsare
rlsuRanta da 730/2021

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 .00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALEALL'IRPEFA DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

.00

.00

.00

.00

0,8

340,00 S

rSezIone ll-A

Z.vddizionale

'itiiomunale
Ji^i'IRPEF

V
'k
è-

1-

i

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

Aliquoie per scaglioni

Agevolazioni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
RV11

RCeRL .00
3800

alire traltonute M
(di cui sospesa ' .00

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE Aa'lRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020)

Cod. comune di cui credilo da Quadro 1730/2020

'  ' .00

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AUIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24
730/2021

Addizionale comunale Irpef

n..... da Iratlenera o da rimborsare
RV14 nsullanio da 730/2021

Tratienulo dal sostituto Rimborsato

,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

221.00

38.00

.00

.00

183.00

.00

'^Sezione 1I*B
A-temo

::?dzionalc
•" •(•ijiunalo
„1.|.*IRPEF2021

Agevolazioni

RV17

Imponibile

27632.00

Aliquote
per Aliquota

scaglioni

0,8

Acconlo dovuto

66.00

-Addizianala comunais
202t ireBenutR dal
dalMe dilava

.00

Impone Iratianulo B varulo
(p«r dichlaruionalntaoreSva)

.00

Acconto da versare

66.00

Ala

A. .
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157 I.G IrIs It Id |r 7 4 0 F 1 5 8 S

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

QUADRO RP

ONERI

E SPESE

Sezione I

Spese per le
pua'i spella la
Petrazicnc
d imposta pel
i9%,<36( 2S-ft.

RPI Spese sanltariB

RP2 Spese sanitarie per familian non a carico affeiii da patologie esenti
RP3 Spese sanitarie per persone con disaOltità

RP4 Speso veicoli per persone con dìsab'lità

RPS Spese por l'scouisio d; cani guida

Sp«e!cin!iaii6rale(ao:fllnprtie<Mj«ra:n

>  RP7 interessi mutui Ipotecari acguisio QtMtazIone principale
Ih® RP8 Altre spase "|7neo«rie verno
gntfi'eaw RPQ Altre spese
=mtefemonte — ^
BOonea sottrarn RP10 Altre spese
Sfa ̂ aitehigÌB —
fflimon9.11 RP11 Altre spese

RP12 Altre apese
gPer l'elenco _
Idei codici spesa 3 Altre spese
gansultare
pieTati^la nelleIjsifuzioni RP14 Spese per canoni di leasing

6  Teuie Ratdnazion.

9" spose su ewè  RP15dcìi-m,ir,si;o RP2eRP3 •'"""."TX'"'"®
g' la riotraaone ,

|j__ 2546,00
pozione II RP21 Contributi previaenziall ed asslstonslall

Tals

la supuia leasing
mass anno

apese patologie esenti

sostenute da familiari
apese sarutane comprensive

di franchigia euro 129.11

1775,00

Codice spesa

CocEce spese

Codce spesa

Codec spesa

Importo canone di leasing Prezzo <S nscane

lc epese con
dopezlone ai IBK
da commlsuere

al reddito

Totale spese con
doiradona al 26»
da non coinndsurare

al raddilo

Totale speso con

Totale spese Totale spesa Totale spesa
aiTadtftr^ detrazione 30% cor» detrazione 35% con delraztone 90%

RP22 Assegno al coniuge Codice fiscale del coniuge
2895,00

Si uvuu4iuiav
al reddito RP23 ContribuU per adflem ai servizi demesiici e familiari

Complessivo J^p24 Erogazioni liberali a favore di IsliluzionI religioso
2  RP25 mediche e di assistenza por persone con disablllia
n  RP26 Altri oneri e spese tfeducibtil

isoggetio nscalmonlc
^  a carico dì altri
Q

Q  RP27 Dsducibilita ordinarla
N  — ■
^  RP28 Lavoraiori di prima occupazione
3* RP29 Fondi in squilibrio finanziarlo

E  RP30 Famillan a carit»

ppon Spese per acquisto 0 costruzionei>r j* j[j abltozionidale In locazione

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Data stipula locazione
tfomo mnse ai

Spesa scquisto/cosiruzione

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sosilluto

I Totale Impono deducibile

ppee Restituzione somme
aj soggetto erogatore Somma restituite nell'anno Residuo anno precedente

^ Quota
RP34 invMUmento

naturi up

Codice fiscale
ToHle importo IRPF 2021

.00

importo residuo RPF 2018

importo residuo RPF 2020

.00

importorealAiO RPF 2019

RP36 UbiwS'^favofa
dette OrVus. ove AFS '

RP39 totale oneri e spese deducibiu

Deduz

Anno Tipologìa

ione ricevuta

Codice fiscale

Deduzione propria Totale importi» rigo RPF202t
(col, t ycol,2) Importo residuo RPF 2020

.00

JitSi'J "TMU™»» NumeroatimuM ,i,~ "W _
uxutm rata Importo spesa

Importo residuo RPF 2019

I  ̂
2895.00

Importo rata N. d'on£ne

immobile

RP49 DETRAZIONE Detrai
fld»

rvi R"»",00 55^

Rais Bonus ■
Verde

nn'PO 70%
n- Rata
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.Sazione 111 B ConOomirlo Cotìice comune T/U
RP51 t j j '

Ujli CRUaun

Sez. utb.lcamuna
ceieol.

Foglio

.iefitdcsijvt
OKfl'ilnunoliSi e enri N.O'«#no Coo<Sonw»o Codkeeomuno 7/U
.-41 ov (mire Osila nne<> ImmobOe
iMinaione KrO* , : i ♦

Sei uittjcomuno
caiest.

Foglio

CONDUTTORE (esUaml fogrétroziono oonirallo)

N. diwtfn» Condominio
linmoblle

Cod. Uitcm
Selle NiimeioesoRonumero ftg Enenlo

Aitn dati

RPS3 DOMANDA ACCATASTAMENTO

Osis
Piovlndalllt.Numefo Agoràia EnUele

Pardcolla

/

Paitcella

/

SubalIsrtM

Codice Idendlcathio dei cootraBo

óedom Ili C
-'te Sc«u pei
'1 .uij un»

■ < enniena ti«J SOU
• je. U0^<

Cocflcd Anno Spesa sostenuta Importo rata

Paca contnbuUva o colonnine per la ricarica .00 .00

RP56 Codice fiscale Codice Anno Spesa attribuita

' Colonnine per la ricarica .00 .00

N. Rata Spesa arredo immobile

.00

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati N.RBta ^sa arredo Immobile importo rata

.00

.00

.00

RP58 Spesa arredo Immobili giovani coppie

Msnodi Scesa sostenuta nel 2016
osarmi

'  ' .00

Importo rala

N. Rata Importo IVA pagala Importo rata

RP59 IVA per acduislo abitazione classe energetica A o B ,00

.00

,00'

RalaSOK Rala 110%

RP60 TOTALE RATE
.00 .00

{tSSònaìir Panai Col PaiMiSd)
lUaMtn.ftu

l^eiaperlnlerventi PpR*] ' '
^'.•a8r/fltl bI
j'-.pari^ RP62

.00

^«largaUcD e
^^eriHXHis RP63
?a —

à' RP64

.00

,00

,00

,00 ,00

,00 ,00

u -

t,'!

e.

RP65 TOTALE RATE

Rata 50%

RataSOK

.00

Rata 55%

Rata 85%

.00

.00

.00

Rata 65%

RalaSO%

.00

.00

Rata 70%

Rata 110%

Rata 75%

.00

.00

.00

RP66 TOTALE DETRAZIONE

RataSO%

Rata 80%

,00

.00

RslaSSK

Rala 85%

.00

.00

Rate 85%

Rata 90%

.00

,00

1^10 70%

Rata 110%

Rata 75%

.00

,00

,00

•^Catione V

^.raTaztorì por
mulini con con-

•"•■i.'.lio dllócaiione

RP71 Inijuiitni di alloggi adibiS ad abtiazione principale
Tipoiog'a N. di giorni Percentuale

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per molivi di lavoro
N. di giorni Percentuale

RP73 Detrazione afTillo terreni agricoli al giovani
■v^^iionoVI Codice fi scale
■■fJIrt daeszicri

.00

? ODflfl l™«nmonVr\rt»U Jtartup Tstologia invMtimimio Ammontare investimento

'  ̂ .00

Codice identificativo o identificativo eslaro

Codice Ammontare deirazione -Totale detrazione

,00

DacadunzB Start up
Raciipoio datrezlono

di cii Interessi su detrazione fnjlia

'  .00

Deiraziono fruita

,00

Eccedenza di detrazione

'  ,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)
RP83 Altre detrazioni

Codice .00

(>tln<oneVII
•'Wano.l dal!

Codice Importo

RP90 "cadili predoni in euro Campione tf itfliia
.00.

t.
imporlo Importo

PP91 RcdBiti prodoili Campione d'tlaila ,00 ,00

^yUADRO LC
•Ì'.vOOlABE
-VJECCA
SliULLE
.VDCAZIONi

'.tiiHonninazicna
-v^lia LC1
Uiiftolete Bocea

Totalu impesta
ccdolnre sacca

imposta su
ieddlldiVBr8l{21%)

Tolaic imposui
coinpiKtira

RUanuioCU
locazioni brevi

Importo Importo
,00 • .00

EecodenzodicltiarBìion^^
praeodonin

,00 .00 .00 ,00 ,00

Cadoiors secca risultante da 73l}r2021

Eccedenza
compensata Mod. F2d

Aeconfl venali AecortUaospKl

Imposta • credito

5:=

,00

,00

.00 .00

TraUonutadalsostrtuio Rlmbonulode730r2Q2t

.00 " .00

Imposte a dablla

.00

..ÀrcanlocedolBre
ic^xiaZOZI LC2

Prima acconto .00 Socondo 0 unico acconto ,00

.00 . to

.00



PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

P£Bìm»nie; fisiche
REDDITI

QUADRO RS
Prcspelti comuni ai quadri
RA, RD. RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

Mod. N

RS1 Ouadfo di rilctimenio

nianaa ^^2 iMpc'lc-complessivo da rareiizare ni sdn.l denii nrtccii 86. comma a .OD e 08, comma 2
•RS3 Qiiota costante depii importi di cui al rigo RS2
RS4 Impòrto corhpleasivo da raiemare al sensi deiratl. 83. comma 3. leH, b), del Tuir
R

ImpJtulens
dal reddito
deirinipresa

familiare
>
ci

I
n

I

f

j^«dr{o Sf*flr«fs»
^er comporta»
piflli'ef>n« ox
?somhboo«t
girimi a
^otlucHi
jfp'al loflimo
hJ4ì vantaggio
Ih

SS Quota cosianle dell'importo di cui al rigo RS4

Codice fiscale
Quota di partecipazione Quota di reddito

RS6

Quota reotìilo esente da 2FU Quota delle ritenute d-acccnto
B

•00 ,00

,co

di ojl non utilizzale ACE

«nzi
cccdvnze

ceedsnza

RS8 livore
autonomo

Perdite ripwlBOiQ
senza Srnid di tempo

^
uceocnzeZÓtè

IrccedenzsZOiS l«5dònzà20T6 tceedonzaJOi? eccedenze 20te

RSS Impresa

Ptfditerlpertabl]
senza imiti ditemoa

LPtrdit* dì iBvore
OuAi;nwr.e(:.n. SS

:r, 3L 223/2006)
renoemp^tat. rs11 PERDITE RIPORTAB-L! SENZA LIMITI 01 TEMPO

CPerd/te d'I'nprefio
COien sempentute

Perdile diinpfosa
PERDITE UTILIZZABILI

RS12 IN Misura, LIM.TATA
(di cui relative al presente periodo

O:

RS13 UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84. COMMA 2)

àUllll distribuiti
Paa imprese
èstere
partecipate
ij e crediti

'"d'Impesta
^pdr le imposte RS21
Ijpagatc
^ll'oslero

idi cui retaiive al presente periodo
.00 )

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Trasparenza Codice RscaIa rx. . . Soggetto^  Denominazione dell'Impresa estera partecipala non residente distribuiti

,00

Saldo Iniziale

RS22

.00

.00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

-  . Crcdrll dlmpn.sla

Sug^u^idbMIMd

.00

.00

.00

Saldo fìnale

,00

.00

.00

,00

lOO

.00.

.00
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•iccentp eadulo
Mr (raerrutiene
lai neime

.  codice fiscale i;odice

RS23

-  Data
9

importo

.00

RS24 .00

Ammerlamente

d»itBrrBnl

Numero Importo

RS25 Fabbricati sUumentali industriali ' ' ,00

Numero importo

*  ,00

RS26 Altri fabbricali slrumeniall .00 .00

£r>«fiedi
-ippiefiintenu

ler le imprese dì
-nrov»

'.'jstlluriene
M. del SI11I0S

RS28

Spese non dedudbìli

.00

,  Possesso
documsntniioi»

• m trasferimento RS32 i i
Componenti positivi Componenti negativi

.00 ' ,00

Consorzi di

'mpresB

Codlca.fiscala

RS33

Ritenute

'  ,00

.-Fstroml

fk'entlfloativi
'ài'PPorti
v*nin»1arl

Codice fiscale Codice di Identificazione fìscaie estero
,  2

■ti

ir

RS35

Denominazione operatore finanziario TIpodirapporto

1

'-Ci^tduzìans
nar capitale

itgestito
^^prio (ACE)

Incrementi tfel espilale proprio Decrementi dei coitale proprio

'  .00 ' .00
Riduzioni Differenza

,00 .00 .00

Minor importo Rendimenlo

.00 1.3* ' ,00

F-
.V.';
&

■lì.
!■

Codice fiscale Rendimenlo attribuito Eccedenza riportala Rendimenti totali

RS37 .00 ,00 ,00

Rendimenlo cedute
Reddito d'impresa Totale Rendimento nozJonalo

di spettanza doli'imprentfitore società parteclpale/imprendiiore
,00 .00 ,00

Rendimento nozionafe Rendmento imprenditore Eccedenza trasformata
società partecipate utilizzalo in credito IRAP Eccedenza riportabilo Cadice stalo «filerò

.00 .00 ,00 ,00

Elementi conoscitivi
•f*. i .
M. !

^ 1

interpelio Conferimenti an. tO, co. 2

'  ,00

Conferimenti col. 2 sterilizzati

'  ,00

Corrispeltìvi art. -tO, co. 3, lett a) Corrispettivi col. < sterilizzati
*  ,00 ' ,00

E- i
-

RS38 Corrispettivi art. 10. co, 3. leti, b) Cofrispattivl.col, 6 sierillzzatf
.00 .00

iricreiiientì art. 10, co. ,3, leti. 6) Irtcrenwnti cpL 8 sterilizzati
'  .00 ' .00

UJ! .1

Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sierillzzali
Zi' ,00 .00

^.tenute ragime
-j'.', vantassle

'«girne
2?(tfe>3rie
l'tisi partieelui

Ritenute

RS40 .00

^^l*anena RAI
k
5'

Intestazione abbonamento
Numero abbonamento

Comune
.PrevMétfi^) iCocHcecòmuno

RS41
Frazione, via e numere cìvico

C.alp.

Categoria Data versamento
I  isioma mefis anno

RS42 - J J». Li Si' -7- 7 • "-1 .

tSlomo moie anno

I



Codice fiscale (*) IgRSTDR74L2?.F1 Rfi.q Mod.N.n I 01

Prospetto •. . ~
dei credltt /ynmontare complessivo dello svalutazioni dirette e degli accantonamenti

nsultanti al termine dell'esercizio precedente

Vaiate di bilancio Valore fiscale

.00

RS49 Perdite dell'esercizio
,00

RS50 Differenza

.00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

•RS52 '^fnof'tare complessivo delle svaliitazioni dirette e degli accantonamenti
.  nsujtanti a fine esercizio "

.00

.00

RS53 Valore dei créditi risultanti In bilancio

.00

.00

.00

.00

Dati di

cpllanclo
RS97 Immobilizzazioni immateriali
RS98 Imrhobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni matenali '

RS99 ' Immobiliàazioni finanziarie
RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101R3101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS1Ó2 Attfi crediti compresi nell'attivo circolante ■
K&103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
RS104 Disponibilità liquide
RS10S Ratei e risconti attivi

RS106 Totale attivo

RS107 Patrimonio netto

RS1.08 Fondi per rischi e oneri
Saldo Iniziale

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

I  RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esémi?!» successivo
u  De4.t<i n.i..., ' _ . . - —Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fornitori

0
.j

0

RS113 Altri debiti
RS114 f^tei e risconti passivi
RS11S Totale passivo
RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita

N. atti di diaposizione
RS118

(di cui per lavoro dipendente .00)

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
Inusvalenzo

a difToninze

Otegatlvo
N

Minusvalenze

.00
N

RS119
N. atti di disposizione Minusvalenze/Azioni N. atti di disposizione Minusvalenze/Altri titoli Dividendi

.00 .00^arlaziono del
j^riterl di
oValutazfono

^bomuRleaziona
lArt.4DJI.

RS120

AgoftoZOIS) RSt36
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

i^Conservaxlono
^el documenti
elevanti al

tiiflnl tributari

RS140

02

S0.M.2B11/2017) RS142 Software protetto da copyrigtrl (art e, c. 1. letta) Numero beni

RS143 Brevetti industriali (aft.6. c. 1, lettb)

RS144 Disegni e modelli (arte, c. 1, lett.c)

RS145 Processi, formule e informazioni industriali (art.6. c. 1. Iett.d)

RS146 Beni immateriali conegat da vincolo di complementarità (aaS. c. 1. lette)

.00

.00

.00

.00

.00
uPaiant box

>(Art.4,D.L.M
Odo) 201S)
£  !—
i
u

S
r

0

RS147 Opzione ' Possesso

documentazione



Codice fiscale (*) lflRSTDR74L22F158S Mod. N. (*) 01

Srandfitherìng
■?attnt box)

Numero marchi Reddito agevolabile

RS148 ' .00 Società correlate

.IONE
i'.RAN'CHE
wRBANE

i '.ZFM) .
'Sezionai
UatIZFU

r«rtìro7ni FTpSrioao N.oipenoentiCodice ZFU tfiSjposta assunti Reddito ZFU Reddito esente fruito

.00 .00

RS280

6

Codice fiscale Ammontare agevolazione

'  .00

Ageyotazione utilizzata
per versamento acconti

'  .00

Differenza (col. 8 - col. 7)

'  .00

1 I  1 '  .00 ' .00.

RS281

6 '  ,00 •  .00 •  .00

1 i  1 '  .00 ' .00

RS282
■

8 '  .00 '  .00 '  .00

1 I  J *  .00 ' .00 •

RS283

'  .00 '  .00 ■  ' ' .00

RS284

Reddito esente/Quadro RF

'  .00

Reddito Impresa.
Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH
'  .00 ' .00 '

Reddito esente ass.
professionisti/Quadro RH

.00 ' .00

Totale reddito esente fruito

'  .00

Totale agevolazione Perdite/Quadro RF

.00 .00

Perdite/Quadro RG Pardite/Quadro RE

.00 .00

Perdite/Quadro RH Impresa, Perdite/Quadro RH irnpresa, Perdite/Quadro RH P^te di cui utilizzo
contababllità ordinarla contababilità semplificata Associazione professionisti . in misura piena

.00 " .00.00.00

■i;Sezione II
|}^adrd RN
^Idetermlna

RS301 Reddito complessivo * ,

RS303 Oneri deducibili
.00

RS304 Reddito Imponibile
.00

7  .uo
R$30S Imposta lorda ^
RRaftR Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ^ ^ —

Totale detrazioni d'imposta —

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta
.00

RS326 Imposta netta
.00

RS33d Differenza
.00

RCMc Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi —: :—
StartupRPF2019RN19 ' .00 Start up RPF 2020 RN20 .00 Start up RPF 2021RN21 .00

Spesa sat«nfoRN23 ' .00 Casa RN24. ed. 1 .00 Ocoup.RN24,cd.2 .00

RS347 F<«<flPen8JRN24.cd.3 " .00 Medlazlod RN24. ed. 4 .00 Arbitrato RN24. ed. 5 '
17

.00

nn

Sisma Abruzzo RN28 .00 Cultura RN30 ,00 Scuoia RN30

VìdeosQiveslianza RN30 .00 Doduz. start up RPF 2019

Deduz. start up RPF 2021 .00 Restituzione, somme RP33

,00 Deduz. Start up RPF 2020

.00 Deduz. Erogaz. Dbarail RPF2020

Deduz. Erogaz. Litrerall RPF2021 .00 Erog. sportive RPF 2021

Monopatllni e seiv. mob. elot. RPF2021 00 Riscatto anoggì sociali RPF 2021 "

,00 BooiSca amUonlaio RPF2021 ■

,00 Deduz.'Erogaz. liberali Ù>F2019

.00

.00

.00

.00

0
q:

1
K

o
co
</>

§
o

sRogtmo (oifstarlotei'gli esercenti
tsività d'impresa,
rti

S* ■.«rofessionl •
:;OyjBgW

v'oimatlvi

lì-

Codice fiscaie RedcSto

RS371

RS372

.00

.00

RS373
.00

EsercontI attiviti d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto/veicoli titiiizzatl nell'attività
numero-

RS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati ,e merci
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a toeni immobili, royalties)
RS378 Spese per l'acquisto carburante per i'autotrazione

EaereentI attiviti di lavoro autonomo

RS381 Consumi

,00

.00

.00

.00



Codice fiscafe D lGRSTDR74L22F15fi.q
Aiuti di Stata

Mod. N, (•) I 01

Coóce
CAR

tlA

BASE GIURIDICA

Codico Comma.  OVUJW Xaiwinriiduaceaiuio Q^». Tipo™ a™ «<,„

'  » » I I
020

Forma OIntertsIone
Gkiridlca :mpreM

DI

Codice iKtiviiàATECO Settore

1  691010 1

R5401 '
.  , Daiamttte Data line

1  , , t« tfomo me» «mno it giorno mesa anno

T«)0 SIEG

DATI DEL PROGETTO

Codice Redi Codice Comune

Lettere

Imporlo totale eluto spettante

CAP

.00

nptSotfe (via, piazza, ecc.) Indiiteo

Tipctosla
costi

Numero civico

Importo aiuto spettante
Intensità diCosti agevolal^ll

IMPRESA UNICA

Codice fiscale

RS402 Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fìscale

|soggettiiSA RS43Q
b

hiospesl a ssgulto
C^ell'emergonza

SS?»"" "8480
0
LO

Codice

1
7

Importo

riJol moecinlsmo pcAon
Ifrontallero «5490
N

I
-&l

r'I?

■Si

J—(ìj
'!5!

r.®
W



PEB50NE FISICHE

2021

PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE RECALE

197 IgIrIs|t|dIr|7|4|l|2|2|f|i|5|8|s
REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0

QUADRO RX

.«■ISUlTATO
ùcLLA
l-'CKIARAZIONE

..Sezione!
•Debiti/Credili

'"ccedenze
' risultane
..dalla
0-resente
^j^ichiarazione
Ta

%
e'
}/)

I
•s

.'u
.'C»

0

a

h"
0.

0-

f
k'

RX36 Tossa elea (RQS8Z. XII)

Imposta soslituttva
RX40 <l> sul bI quadto RO -

s«Z.XXlV-riooRQie2

Impcela sostitutiva
RXdl àciralquadroRQ-

soz. XXIt/wl9oRQ103

Imposta sostiUtiva
RX42 ai cui al quadro RQ-

««l.XXV-auoRQIIO

.00

RX37 imp. SCSI, beai (SO sez. XWl)

RX38 sez.XXlll-AoB) .00
Imposto sostllidiva

RX39 nltioncomonto(RQ80Z.XXm.C) .00

.00

.00

,00 .00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

.00

RX1 IRPEF '

imposta a debito
risultante dalla

presanto dichiarazione

.00 '

Imposta a eredito
risultante dalla

presente dichiarazione

5904,00 '

Eccedenza di
versamento a saldo

.00

Credito di oul si chiede
li rimborso

.00 ®

Credito da utilizzare
in oompensaztene do

In detrazione

5904 .00

RX2 Addiziunalo regionale IRREF 3 4 0,00 ,00 .00 .00 .00

RX3 Addizionate comunale IRPEF 183,00 .00 .00 .00 .00

RX4 Cediate secca (IC) .00 .00 .00 ,00 ,00

RX5
Imo sost. pnimi risutiBio
a wotiBje eziendala

,00 .00 ,00 ,00

RX7
Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 .00

RX8
Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V) .00 .00 .00

RX9
imposta sostitutiva
proventi da depositi
e garansa (RM sez. Vii) .00 .00 .00

RX10
Imposta sosbtubva
rivalutazione suTFR
(RM sez. Xii) .00 .00 .00 .00

Accolito su redditi a
RX12 lassezione separata ,00 .00 ,00 .00

RX13
imposta sosbtuiiva
rlallineamento valori
fiscali (RM sez. Xi») .00 .00 ,00 .00

Addizionale bonus e
RX14 stock option

(RM sez. XiV) ,00 ,00 ,00 .00

Impvsts sontuln,! rsildic
DVaC pintdeizloiKimcsse

,00 .00 ,00 .00 .00

Imposto pifin«3menla
RX1S presso terzi e berd

soquostraS (RM sez. XI e XVI) .00 .00 .00 .00 .00

Imposta noleggio
RX17 occasionale

Imoarcazloni (RM sez. XV) .00 ,00 .00 .00

imposta sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII) ,00 .00 .00 .00 ,00

Opziono per rimpcstB sostitutiva
RX19 prcivistadBli'ait.24ierdel

TUIRtRMseZ-XVIil) .00 .00 .00

Bvnn Imposto sostrtulive .00 .00 ,00 .00 .00

RX25 IViE(RVV) ,00 .00 ,00 .00 ,00

RX26 IVAFE{RW) ,00 .00 .00 .00 .00

Imposta sostitutiva
RX31 nuovi minimi/contribuenli

forfetari (LM46 e LM47) ,00 .00 .00 ,00 .00

imposta sostitutiva
RX33 deduzioni extra .00 ,00 .00 .00

imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQsez. I) .00 .00 .00

Imposta sostitutiva
RX35 confenmentj SilQ/SilNQ

(RQsez. ili) ,00 ,00 .00 .00

,00

,00

.00

,00

,00 .00 ,00 .00

è:



Codice fiscale (*) IgRSTDR74L22F1 58S
Mod. N. 01

Sezione II

Crediti ed

eccedenze

risultanti
dalle

Cadlee

tributo

RX51 IVA 2

Eecedottzc 0 crsdKo
preesdcnie

.00 ^
noi Mod. F24

.00

Importo di oul
si Dliloda II rimborso

no '

Jmpflrlpr«siduQ
dp eompanun

RX52 CorMfibuli prevtderìiail
.00 .00 .00

precedenti

dichiarazioni

RXS3 Imposta sostitutiva di cui al quadre RT
.00 .00 .00

RX54 Altre imposte '
.00 .00 ,00

RX55 Alvo imposta
.00 .00 ,00

RX56 Altre imposte

RX57 Altre Imposte
,00 .00 .00 .00

Sezione IH

Credito

.00 .00 .00

IRPEF

da ritenute

riaRribuile

Eccedenze ritenute
precedente dichiarazione

di CUI compensale
nel Mod, F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede li rimborso

Credilo da utilizzare
in compensazione

Sezione IV
'  nn ' ,00 ^ .00 * .00 ® .00

Versamenti
periodia
^messi Anno Differenra irò IVA periodica Dlffororuo tra ciedio

dovuta e IVA pertudiea versata polenziaJee credilo elfedtvo

RX5S
IVA portodlea veiinto o scBuila,..>^..»w.vo.BipiiuiuBia)UKP

.00 ,00

IVA periodca versata a seguito tf
ooirwileazionj In cnnl precedsnl

,00

ivApenodicavereaiaD Vfl«»m«nH««.r,n.i■,dl comunleaSoria d'ifTogotórtli seguilo di cartefla di paBomenlo per avenll eccezionali

'  .00 ' ,00 •
Credilo metursto

.00

Codice ftscalB

U
Qi

0
iJ
U
0
O

'/ir.

?
i
5
il
.j

ii
s

ì
U

i
D

I

i-A.'

ce
.a



Agenzia , RFnniTI PERSONE FISICHE 2021 - RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE Periodo d'imposta 2020
^-Lntrate ..-aSèflnn:!- 197
Cognome (per te donno indicare 11 cognome da nubile)

GRASSO

Data di nascila Comune (o Stato estero) di nascita
ijDtno . mese , iiAno

22 I 07 I 1974 MESSINA
Comune residenza (o se diverso) Domicilio fiscale

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Nome

TINOARO

Sesso Codice fiscale
Jitiroto la relaijiia casella)

Mx F GRSTDR74L22F158S

t»mv,(sl8l#) 5*®"»
dvilo

ME

Mesa > Anno
varUtzione

Prov,

ME

Frazione, via e n. civico

EVENTI

ECCEZJONAU

(vedete tsIrutoN)

C.A.P.

98051

1 Rei. par.fl) DIsabKe Mesi
Familiari
scarico Fig 12

, «Dotr.spoll. Oalr.imatfld.fisU
Min 3 anni

50

familiari
a carico Fig

3Rel. per.(l) Olsablla Mesi ,  , ^iOotrspotl. Datr.lOOWalfid.Min 3 BCKìt

4  100

Familiari

a carico

2 Rei par.fl) Disablle

Fig

Mesi

12

"«'l , ̂ Oalr.spètt. 0elr,100'.4#l«d.llBa
Mlfi3onftì

100

Familiari

a carico

4Rel. par.(t) Disablle Mesi
Mosi
Min
i  , HDotfspett Oolr,lOO% alM. «pll
3 anni

Percentuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno d figli
Numero figli in affido preadottivo a carico dei contribuente

RIEPILOGO IRPEF TIPO REDorro
REDDITI

■domini tali

r.gran

RA

RA

rabbncatl

O Lavoro dipendente

ijvofo autonomo

i imprese in contabilità ordinaria

: Imprese consoraate
s- —>-^partecipazione
' "tusvalarMe di natura finantìarla

RB

RC

RE

RF

RG

RS

.00

,00

.00

.00

30527.00

.00

.00

RH

RI

^.;itrl redditi
.vile'vamento

'rasiBDoneseparala (con opoon# ls»«a»«ie oidmarta)
: oìmiOr.imgnlo PtesM latri
'.ocatiorecodolBio

TOTALE REDDITI, PERDITE E RITENUTE
. oIbfERENZA

REDDITO MINIMO

RL

RD

RM

LC

.00

.00

.00

.00

7627,00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

,00

30527,00

-i REDDITO COMPLESSIVO

30527,00

,00

.00

,00

,00

.00

.00,

.00?

.00?

7627.ooL

.00

30527,00

-ì RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL ^CHTO MINIMOUUELLO MLATiVO AL CREDITO Di IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D INVESTIMÉNTO
J.

REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO ,00!

RESIDUO PERDITE COMPENSABIU .00 S
—ItP

■'ìTotaie oneri detraibiH e deducibili
TOTALE DETRAZION119%

-• 10TALE DETRAZIONI 26%

484.00 rOTALE DETRAZIONI 65%

.00

;4 TOTA.E DETRAZIONI 30% ,00

rOTALE DETRAZIONI 70%

'O

,00 II

rOTALE DETRAZIONI 75%

TOTALE DETRAZIONI 35%

•1 totale detrazioni 36%

•' TOTALE DETRAZiONI 50%

TOTALE DETRAZIONI 55%

.00 rOTALE DETRAZIONI 60%

.00 rOTALE DETRAZIONI 85%

.00

,00

TOTALE ALTRE DETRAZIONI ,00

.il' inquilini di ailcijgl adibiti ad abllazlone principale
1 avoratofl dipendenti che trasferiscono la residenza per moUvi di lavoro

a
^ Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

.00-
-IO

.00 §

J08
TOTALE DETRAZIONI 90% .00,

rOTALE DETRAZIONI 110% ,00-

TOTALE ONERI DEDUCIBILI 2895.00

Tipoiogii N, di giorni Percentuale

N. di giorni Percentuale

.00

O nvèitimeoi)
Codice fi scale Cot^cnldentSceUvBvMom.ficpdvnB.t-0 jtìr.P "taredetr3Zlor«.

a  É

Totale deiradooe

O
oc

§
g
K

o
w
<o

o

,00

g OecadDiua Sieri up
Q Rewpeio delra^one

Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

di cui Interessi su detrasone fruita

'  ,00

Delazione fruita

,00

.00

Eccedenza di detrazione

"  ,00

,00

Codice '
ntire detrazioni

QUADRO LC CEDOLARE SECCA SULLE LOCAZIONI • DETERMINAZIONE DELLA CEDOLARE SECCA
.00 S

zni

Totale Imposta
eedolaie secca

Imposta su
redJIS dNersl(21%]

Tottfe Imposta
complessiva

Rjlonuln CU
locazioni brervi

DIKofonn

.00 .00 ,00 ,00 .00

Eesederue iliohiaraiMw
precettenle

'  .00

Cedolaio teccarisullante da 730/2021

Eccedenza
compensata Mod. F24

Acconti veiaeti Asctmll sospesi

,00 .00 .00

Trattonutednlsoslllulci

,00

Rimborsilo da 7^012021

'  .00

Imposta o debito

.00 e iS

imposta a aediio

.00

l.fl
ACCONTO 2021

Prlmoscconto ,00 Becondo 0 unico acconto ,00



IRPfcT Redoiio di rlfeninenlo
pfif agevolazioni fiscal)

30527,00

Oetermlnazlena
dell'Imposta

Credilo per fondi comuni

Credilo auSdlgs, 147/2015
,00

Perdite cwpenssBili Reddiio mimmo de paneciua-
con ciedlti di colonna 2 zìona In società non operative

•00 ' .00 30527,00D^zlor» per abSaaone principale

Oneri deducitili

2895.00REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risuilato d negativo)
27632,00if/POSTA LORDA

S861,00Detrazione
per coniuge a carico

Detrazione
per figli a carico

1384.00

Oetrao'oni per
(emiliDri a cartca

Ulienoro detrazione
per figli a carico

Detrazione
por altri familiari a carico

.00Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

Detrazione per redditi
di pensione

Detrazioni
Invora

uoiraiionoporredditlBiisimiiBU ,
a niioiii di isvofo dipenrtmio o oitri rodrStì Uiterore detrazione

5 3 8,00 00
DETRAZIONI PER CARICHI Di FAMIGLIA E LAVORO

1922.00Detrazione canoni di
locaziona e affìtto tenerli
(Soz. V riel quadro RPl

cFè3iio75I3ùò3Jrpórt5rl
al

Totale detrazione Detrazione utilizzetsriB0RN31 col. 2

Orione oneri ed erogazioni liberar. Ser | quadro RP
DeL-azione spese Sez, lll-A quadro RP 484.00

Detrazione spese Sez, iii-c quadro RP
(5C%*110%dlRPS0)Detrazione oneri Sez, IV quadro RP

Detraaone Sez VI (quadro RP e qitìdro RC)
Forze Armate

Residuo estrazione Start-up periodo d'imposta 2017

Residuo detrazione Start-up Periodo d'imposta 201S

Residuo detrazione Sian-up Periodi cTimposia 2019

RN47, col. 1, Mod. Rad(litl2020 '

RN47, coI,2,Mod. ReddHi2020 '

RN47,eoI, 3, Mod. Redolii 2020 '

,00 Detrazione utiiizzatii

.00 Doinuione utilizzata

,00 Dotrazlcno utdizzata 'Detrazione investimenti sian up (Sez, vi dei quadro RP)
RPàOeel.e .00 Ootrazlono utilizzatoTOTALE 0ETRA2IONI D'IMPOSTA

2406.00Detrazione spese sanitarie per dalemiinale patologie

Riacquisto prima casa

li d'Imposta cf» generar» residui

Retnlegreeniioipaziaiìl
fondi pensioni

Incremento axupazlorw

MetSarionl Negoziazfone « Azbjtmifl

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24)
IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN2S: indicare zero se d risultai é ner.r.,L.n.

4455.00Credito d'imposta per altn immobili - Sisma Abruzzo

Credilo d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta per reddiii prodotti all'estere

(di cui derivanti do imposta figurative '

Importo rata 2020 Totale credito Credito utilizzato
Cultura

Credilo imposta

Totale credito Credito utilizzato

Totale credito Credito utilizzato
VIdeosorvaglianza

Crediti residtì per detrazioni Ineapleriii
(di cui ullertore detrazione per figli '

Fondi comuni

Erogazione sportiva

Altri crediti d'imposta '

Tol^e credito

.00

Totele credito

.00

Importo rata 2020
Credilo utilizzato

Crediti

d'imposta
Importo rata 2020

Credilo utilizzato
Bonifica ambientale

.00

Credito ufillzzaio
Credilo ulfllzzato

MoricpattfnI e sorv. mt», elei
.00 Riscano alloggi sociali

di cui rlIst)uto SDsnosu IRPEf
0 Imposta soslltulfvn R.I.TA di cui altre ritenuto subile di cut ritenute art. 5 non utilizzate

•00 ^ .00
RITENUTE TOTAL

7 627,00differenza (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno menol
-3172.(X)Dediti d imposta per le imprese e t lavoratori autonomi

ECCEDENZA DIMPQSTA BISULTANTE DALU P^EmTS OICHIARAZIOMBy i
ECC 7732,00EDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALU PRECEDENTE DÌCHIARA2I0NE COMPENSATA NEI Mnn Pbs

01 SOOO.oocu recupero
imposta sostttunvs

di cui accanii scjaesi di cu fuotKjseio regimo <s etr credilo raersato
Avemaagioorofllmorortalatio da atti di recupera

00 ' .00 .00

d cui acconti cedutiACCONTI ,

Restituzione bonus Bonus Incapienfi
Bonus famiglia

Uiterfore detrazione per figliImporti rimborsati dal sostituto o già fnill; Oetrazior» canoni locazione

.00

ResUluzione Bonus vacanze

Irpsida tnmonareo
da rlmborsuro rlsudonto
da 73012021

730/2021

Trattenuto dal sostituto 00 Rimborsato '
BONUS IRPEF Bonus spetlantp '

.00 Bonus fniihjta in dlchlaroitene ^
,00 Bonus da restMre '

Trtlementa spoUants Trattamento risonncluto
in dlcrilsruione ResdtJidens transmento

non spelisrteTRATTATdENTD
INTEGRATIVO

IMPOSTA A DEBITO di cui exi(-iax rateizzala (Quadro n?)
IMPOSTA A CREDITO

5904,00



'Mitì'ji delrazioni,
.reaili d'Imposta
k- deauzioni

Start up RPP2059RN19 .00 Start upRPF 2020 RN2a ,00 StartupRPF2021RN2l

.00 Casa RN24. col. 1 ,00 Oecup.RN24,etì,2

.00

,00

Pondi Pena. RN24. col.3
11

.00 MotìlB2kinlRN24, ctf.4 '* ,00 /Vbitralo RN24,eol. 5
IS

.00

Ssma Abruzzo RN2S
21 ,00 Cultixe RN30 * ,00 Scuola RN30 .00

Videosorveglisrtza RN30
2»

,00 Daduz. start upHPP 201 e " .00 Oeduz. start up RPF 2020 .00

Ooduz. start up RPF 2021
U

.00 Restituzione somma RP33 " ,00 Deduz. Eiogaz Ubaroli RPF2020 .00

Daduz. erogaz. uocrrui U
,00

M

Efog. sportive RPF 2021 ,00 Bonifica smblonlela RPF 2021 .00

Moropanml sen.. mob. .1
.00

Riscatto anoggl sodali " ,00 Daduz. Erogaz. Uboratl RPF20Ì6 ,00

Abitazione pnnapale soggetta a IMU .00 Fondian non imponibili " .00 di cui immobili all'estero ,00
oaii

/•sconto 2(21 Ricalcolo fetWiio Casi particolari Reddito complessivo ' ,00 Imposta nella ,00 Differenaa

Acconto do-Aito
Prìino acconto ,00 Secondo o unico acconto ,00

ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE ALL'IRPEF

ADDIZIONALE
REGIONALE

•ÀLL'IRPEF

REDDITO IMPONIBILE
27632,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
Casi particolari addizionale regionale 340,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ' _ooJ (di CUI sospesa ,00 1 .00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DAiaUL PRECEDENTE DICHIARAZIONE . (RXZcol. SMod. RPF2020)

Cod. Resone di cui credito da Quadro 1730/2020

'  ' .00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATANEL MOD. F24

.00

.00

AddllDTisIs rcQionele tipfli
d3 uollanofB e da rimboranra
itsuRanlo da 730/2021

730/2021

Trattenuto dal sostituto .00 Rimborsato .00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO
340,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO
.00

^ADDIZIONALE
^COMUNALE
'^ALL'IRPEF

«

«

•y.

^dizisnulo
.^imunahi
^I1RPEF2021
0

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE
Aliquote per scaglioni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

Agevoiazionj
221.00

RCeRL ' _00 730/2020 .00

altre trattenute QQ (di coi sospesa .00 '
38,00

Cod. comuneECCEDENZA DI ADDIZlOl^lALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1RX3 col, 5 Mod. REDDITI 2020)
..r.ncuva ni anr^lZinNALE COMtJHALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD- F24

730/2021

di cui credito da Quadro 1730/2020

.00
.00

,00

Addizionale comunale Irpof
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

Trattenuto dal sostituto Rimborsalo

.00 ,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO
183.00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agevolazioni imponibile P®r Aliquota Acconto dovuto

Addizionalo comunata
2021 trattenuta del
datore di iavoio

Importo treltonuto ovoreelo
(per dictiloiezlono integiallva)

27632.00 0.8
ROMMF DA VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2020

GIUGNO/LUGUO

66.00 " £2^
SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2021

GIUGNO/LUGLIO NOVEMBRE

MINIMO

.ì IRPEF

7' ADDIZ10N/M.E REGIONALE

V ADD12lON/y.E COMUNALE
S

® CEDOLARE SECCA

^ IRAP

■q- INPS

^ CCIA-A.
0 ALTRE IMPOSTE

,00 MINIMO

.00 IRPEF

340.00
ADDIZIONALE

183.00 COMUNAIE

.00 CEDOLARE SECCA

.00 IRAP

,00 INPS

.00

.00

66.00

r COMPENSAZION 1 RIMBORSI
Imposta debito
rlsultarrte dalla

presente dichiarazione

Imposta eredito
risultante dalla

presento dlehlarazlono

Eeeodensa di
vereamento a saldo

Credito di cui si chiede
il rimborso

Credito da utilizzare
In compensazione e/o

In detrazione

'  .00 '  5904.00 '  .00 '  .00 ®  5904.00

340.00 ,00 .00 ,00 ,00

183.00 .00 .00 .00 .00

.-3
.00 .00 .00 .00 .00

* '

fiT^.sost. premi rtsuitato .00 .00 .00 .00

1.. liqxsta siMtitubvB di .00 .00 ,00 .00

; Imposta soeIituIb/8 reodib ,00 ,00 ,00

'i

Imposta sostitutiva
proventi da depositi

.00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva
nvaluiazione su TFR

.00 .00 .00 .00

Acconto su redditi a
tasscione separata
(RM sez. VI e XII) .00 .00 ,00 ,00-



COMPENSAZIONI RIMBORSI
irrposla ssjIiIu'ì.'b rtal'ln-jwtoflla
vaio: fecali Xllll

ASewiflonio iMfiui e sicck
opaMitRKsez Xl'yì

ÌTpotti lotaajart rfla9par>^pazt^r«
imo«»« |RM MI vi'ii

rmp. pisnoramftf:p prpssu lorn e
bfiiigflqmwiffli! xt n xm^
Impasta noleggio eccosioniUo
Imbafcilzionl IBM gaz, XVI
lmoij3tfl,39stitui;va oitiin
lerlan'oitvelBfRMgn^ xwiii
Opzione par Cimp. «ost. prevista Piti
l'alt. 24 IM dri TUR sci XWIil
'mpotie anstitutivo
WTsez l-lleVI)

IVIE (RW)

IVAFE{RW)
Imp. sojl.ruovi rrtnimi/eontnbuena
forteun tLM46 e LtiKTl
Imposta ssstitulr/n PcduSonI eiira
eontaPlli IRQ suz iv)

Imposta sospRitiva plusvalenza
beni/ijIenPo (HO eaz. (1
Imposta Bosttutfva eonlrrimonli
5!IQ/S1INJ (RQ chi, imi

Tassa ètica <RQ sez. Xlil

Imp. sosi. heni (RO !«, XXII)

Imp.sost. (RQ soz.XXJlWeB)

impotPa-sosiftutiva ntraneamenla
(RQsBrXXiil^t

Impecia stslitiitiva di cui al qunPrp
RO-sq-XXJV.rMo RQ1Q?
Inwela soslituUvo PI cui al tiuadra
RQ-«eZ.XXIV-rinoRQ tOJ
ImcKKia sostiiuova pi cw al ijunpro
ftO -sq.XXV-rinoRO 110

Ceaiee •maeoredKo Impone compensale Impone Pi cui
si chiede il rimborso

tributo precedente Impone residue
daeempensare

nelMod. F24

Contribuii pievoPonziall

Imposta sostitutiva di cui al quadro RT

Altre imposte

Altre imposte

Altre imposto

Altre imooste

PROSPETTO DELLE PERDITE PREGRESSE NON COMPENSATE NELL'ANNO EX CONTRIBUEnTi MINImI
Lavoro

uulonomo
Eccedenza 2015 Eccedenza 2016

.00
Eccedenza 2017

.00
Eccedenza 2018

Impresa Eccedenza 2015 Eccedonza20ia

PERDITE DI LAVORO AUTONOMO
,00

Eccedenza 2Dt7

,00
Eccedenza 20IS

,00 .00

PERDITE D'IMPRESA NON COMPENSATE
PfHRDiTE tJTlLIZZASIU IN MISURA LIMITATA

PERDITE UTILIZZA8ILI IN MISURA PIENA (ART. Q4. (ÌOMMA

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

Eccodenza2019 Perdila flportablll sena» Imip <s tempo

.00 * ,oc

EccBdenza20l9 Perdlteripertabiasonzallmitldltempo

,00 ' £0
.00

(di cui relative e! presente perioda

IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE
Codee Fncola %PART

(di cui relative al presente periodo

Perdite d'impresa

.00 ) '

.00 )

.00

.00

UUOTAREDOITO
OROIMARIO OUOTARjrE'AlK

D
ow3*«Rnti<ui£ n«;ecw7fl

KONunuzzATt
QuaiA-Accosir

oemoETRAm

Quota redddo esente da ZFU

,00

.00

•00 .00 ,00

l£Oj ^o| ^ 00 - -QUADRO RH - SOCIETÀ'. ASSOCIAZIONE. AZIENDA CONIUGÀLÈÒ^^
Codice Fis

OUOTAPWORIXIAC
BKOOlJIAZrONC

PERW«10RTAMN10|<)

rtlalkr* «re i. rfenut rarc't,*
11,T. j 93<
uegib lUMrniu

,00

.00

.00 ,00

,00

cale
ParteeipKione Odotareddrloopeiddo Quote reddilonon ìmporébìlB Redd.

I  III. , Tenoni .

dUeiACMEra
ktrahuu MIAIXMniONCCWIftCUTIA rrOLOa LIGStAllTA' O CUOIA SUPER

AWOWAHENTOfB

1 .00

2 .00

,00

,00

,00

,00

mrOIA monOCA E fUtOCULAZlOSe nUPra ̂
lPBl£|*tORTAMI:mO|») •Wt.MmWtoJtS.Ml

ugear, ISAMKte

,00

QUADRO RH - SOCIETÀ' PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARe"n^
Pa/lucipazlone °"olaiflddrlo o perdita

.00

Codice Rscate
ouoiAKicoiro

SPCCtA'NONOPCRAIIvI

Ovai» A«d«to«gm4ibk
Carrqiwv «Tlalé

,00

.00

CnKCMuMMeiulir»,! I<
<sinamSaiAeZMl<n.lt

,00

,00

.00

.00

,00

£?

,00

.00

.00

nPrcenoit

.00

.00

CUOIA ctac
FUItNUtt OACCCNTO

OUDtA OICRI
DC?iiAa«i OMRAZCOEC&OC cuotAAccerm ouorAsufB

AmaujoiiDERiAnAiJi «ArcwtAUExio n

,00

,ool

CUOIA cntorto Mports
Cirene ANtc c/icNg

,00

.00

.00 .00 .00

ool .00 .00

suoTAiPEn

AAMcniAi^iiTani

.00 .00 .00

i« I.» IO H)lEflUC l« M Mll t»»,» .JJtói
.OOJ .00 .00

cuoiApitcnonAE
RaaCOUUUKUC "•><«•'«4 «kmRMM» OMUDidutllMtM

PERAAWCSnAlutNtCKe "1 iMAtJilo Ér«tUa«iMl^  MDibiMAMMi» <C>.-<onn<la OUCWOUblikgéib iccuini»

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

,00
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ISA
- 2021 -

Indici sintetici di
aifidabilità fiscale

Modello BK04U

^.^genzxa \

CODICE FISCALE

R D R L 2 2 F 5 8

Codice attività 6,9.1,0,1,0

Domicilio fiscale Comune BARCELLONA POZZO DI GOTTO Provincia ME

Altre attività Lovoro dipendente o tempo pieno o o lanpo porziole
Pensionolo

Sorrcre leemolls

Altre ottività profeisionaii e/o d'impreso
Scroretocontla

Altri dati

r  Personale

QUADRO B

o Unità locati

Anno di iscrizione ad oibi profeisionoii
2004

Anno d'inizio attività
2004

Numero giomote retribuite

AOl Dipendenti o tempo pieno
Dipendenti o tempo parziale, assunti con contretto di inserimento, a termine,^
di lavoro intermittente, di lovoro riparlilo; personale con contratto di somministrozione di lavoro

A03 Apprendisti

A04 Colloborotori cooidinoti e conlinuotìvi che prestano ottività prevalentemente nello studio
A05 Colloborotori coordinali e continuolivi diversi do quelli dì cui al rigo precedente

Numero

fercentuolo
di lavoro preslota

A06 Soci o associati che prestano ottività nello società o ossocìaiiona
BOO Numero complessivo

Progressivo unità locale X

BOI Comune

B02 Provincia

5  6 7 8 9 10

BARCELLONA POZZO DI GOTTO
ME



Elementi
specifici
aell'attività
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QUADRO E

revisione

ISA
— 2021 -

Indici sintetici dì
arfidabiiità fiscale

^^genzia J
4jwftbntrate'

CODICE FISCAl£

R D R 2 F 5|-8ÌSi

TIPOLOGIA DI AniVITÀ ED AMBITO SPECIALISTICO D'INTERVENTO
Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi
agli organi giurisdizionali di merito in mateiia:

COÌ • Civile (compreso il dinilo inlernozionale| e tnbutoria (vcibre causo fino a euro 51.700,00)
C02 ■ Gwle icompreso il Jirillo inlemozionule] e Iribubrig (valore couso oltre euro 51.700,00 e fino o euro 516.5QO.OOI
C03 • Ctvil9.(compfi3so il diritto intemozionale) e iribulario (valore couso olire eo'-o 516.500,00) ' '
C04 - Ammlnlslratlva ^ *

Totale incarichi

Numero
Perccniuole
sui competsi

45 .26 ̂

C05 - Penalo

10 40 .76^

Rappresentanza, assistenza e difeso nei giudizi dinanzi
agli organi giurisdizionali superiori in materia:

C06 - Civile (còmpreso il diriHo inlernozionale) Iribulorìg ed amminislrotivo
C07 ■ Penale

C08 Consulenze legale e otsislenzo slrogiudizioie (volore prertiea lino o euro 5,200,00 )
C09 Consulenze legole e oisiiienzo siragiudiziala (voiore prolica oltre euro 5.200,00 e fino o euro 51,700,00)
CIP Co

10 13 .96*.

nsulente legale e ossisterizo slrogiudizioie (volere pratico olire euro 5] .700,00}
C11 Slobili collaboraziorri con sludi e/o strullure di terzi
Gì 2 Pgrlecipozioni e consigli di omministrozìone. collegi sindacoli, incorlchi in orgonismi di categorie
C13 Porlecipozione e collegi erbilreli/arbllro unico ^
C14 Conciliazione

CI5 AHivitò di semplice domiciliozione

C16 Stesura di lettere di diffida

CI 7 Altre attività

TOT-m

Rilevanze del committente principole
C ì 8 Percentuole dei compensi provenienti do! commiltenle principale (indicare solo se superiore o 50S
C19 • di cui per attività svolto presso lo studio o lo strutturo del committente

rincìpale o presso la suo clientelo

Doli per la EOI Incarichi per 1 quali nell'onno sono siali percepiti solo acconti e/o soidi (pogamenli porziall).
%iul ccmpmii



ISA
-2021-

indici sintetici di
affìdabilità fìscale

Modello BK04U

CODICE FISCALE

G R D R

/^genzia j
^Wbiitrate'

FI

Doti
contabili
(lavoro
autonomo]

HOi Valore dei beni strumentaii in proprietà 13250.00

H02 Compensi derivontl dairaltivilò profesiionoie o oflislicq 38775,00

H03 Altri proventi lordi ,00

H04 Plusvalenze polrimonioli
H05 Compensi non onnotati nelle scritturo contobili

,00

,00

H06 Totole compensi 38775,00

Qyote di ammoftomento e spese per l'acquisto di beni di costo unitorio non superiore o euro 516,40
Commi 91 e 921. 208/2015 ^

1198,00

H08
Canoni di locazione finonziario rslolivi ai beni mobili

Commi 91 e 92 L 208/2015

,00

,00

H09 Canoni di locazione non finonzioria e/o di noleogio

H ì 0 Spese ralotive egli immobili

.00

,00

HI 1 Spese per preslozioni di lavoro dipendente e ossimiloto .00

H12 Compensi corrisposti o terzi per preslozioni direHomenla offerenti.l'otlivìtò professionole o orlislico
HI3 Interessi possivi

HI4 Consumi

,00

,00

1203,00

Ammonlore deducibile

,00H15 Spese per prestazioni olbe^hiere e per somministrozione di alimenti e bevande in pubblici esercizi
Ammonlore deducibile

,00
H16 Spese di rappresentonzo

Spese di iscrizione o mosler, corsi di formozione, convegni, congressi o
0 corsi di aggiornamento professionale

H18 Minusvolenze potrimonioli
Altre spese documentole

Ammonlore:deducibìle

,00

,00

5847.00

H19
Irop 10%

,00

Irop personole dipendente
IMU

.00

.00

H20 Totole spese
H21 Spese per prestozioni di colloborozione coordinalo e conlinuotivo

824 8,00

.00

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.V.A.

H22 Esenzione I.V.A.
H23 Volume di offori

Altre operazioni, sempre che diono lu^o a compensi, quali operazioni fuori compo
e operazioni non soggette o dichiorozione

Sorrwe !a caitlta

37286.00

,00

I.V.A. sulle operozioni imponibili
8203 .00

|,V.A. reloiivo olle operazioni effettuote in anni precedenti
^25 ed esigibile nell'onno (giò compreso nell'importo indicoto nel campo 1 ) ,00

I.V.A. relativo olle operazioni effettuale nell'anno ed esigibile
negli anni successivi ,00

H26 Altra I.V.A. [I.VA. sulle cessioni dei beni ommortizzobiii + I.V.A, sul possoggi intemi|
. Aliquoto IVA opplicata in fase di versamento agli ulteriori componenti positivi dichiarati par migliorare il profilo di^•27 off!jobiiiiò [per l'opplicoziono di Iole oliquolo ol posto di quello media vo lornilo provo conlrono • vedi istruzioni)

Asseverazione Riservato al C.A.F. o al professionisto (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni]

"^d x°traconlabìIì

.00

pogìno 3



|j TeamSystem" ISA 2021 - DATI FORNITI DALL'AGENZIA

DATI GENERALI

DATI ISA

Codice fiscale

GRSTDR74L22F156S

Codice Aitiwtà

Codice ISA

Tipologia reddito

Tipologia dati precompilati

Denominazione

GRASSO TINDARO

691010

Importi espressi in EURO

BK04U

PROFESSIONISTI

SPECIFICÒ

ULTERIORI
ELEIirtENTI Dati forniti D Dati modificati
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IDF001

idfoo7
Coefficiente individuale per la stima dei ricavi/compensi
Coefficiente individuale per la stima del valore IggÌLlnt^

( ) Attenzione: marcare l'apposita casella per dicfiiarars
che il valore è stato modificato dal soggetto dichiarante

IDF004

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie,
semilavorati e merci e per la produzione di sen/izt relativi al
periodo c'imposta precedente {per gli ISA con trattamento
ac aggio è neutralizzata
la componente ad aggio o ricavo fisso}

-0,254430909908388

-0,373692046118271

IDF005
Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie,
semilavorati e merci e per la produzione di servizi relativi a
due periodi di imposta precedenti

IDF006 operazioni da ristrutturazione desumibile
dall'archivio dei Bonifici per ristrutturazione
Anno di inizio attività risultante in "Anagrafe Tributaria"IDF012

IDF015

IOF016

IDF018

Ammortamenti per beni mobili strumentali (media della
trasiormazione logaritimica dei sette periodi d'imposta
precedenti)

Canoni relativi a beni immobili (media della trasformazione
Jogaritmica dei sette periodi d'imposta precedenti)

Costo del venduto e per la produzione di servizi (media della
trasformazione logaritmica dei sette periodi d'imposta
precedenti)

2004

Spese per lavoro dipendente al netto dei compensi corrisposti
IDF021 attività di amministratore (media della

trasformazione logaritmica dei sette periodi d'imposta
precedenti)

IDF022

IDF023

IDF025

IDF027

IDF028

1DF029

IDF031

Spese per prestazioni rese da professionisti esterni (media
della trasfomìazione logaritmica dei sette periodi d'imoosta
precedenti) ^

Costi produttivi (media della trasformazione logaritmica dei
sette periodi d'imposta precedenti)

Valore dei beni strumentali mobili in proprietà e in leasing
(media della trasformazione logaritmica dei sette periodi
d imposta precedenti)

Numero di periodi d'imposta in cui è stata presentata una ~
dichiarazione nei sette periodi d'imposta precedenti

Rimanenze finali di prodotti finiti relative al periodo
d'imposta precedente

IDF032

Rimanenze finali di prodotti in corso di lavorazione e servizi
non di durata ullrannuale relative al periodo d'imoosta
precedente

Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di
durata ultrannuate di cui all'art. 93, comma 5, del TUIR
relative al periodo d'imposta precedente

Rimanenze finali relative a opere, forniture e servizi di
durata ultrannuale relative al periodo d'imposta precedente



TeamSystem" ISA 2021 - DATI FORNITI DALL'AGENZIA

DATI GENERALI

ULTERIORI

f-LEMENTI (segue)

F.'

la
»

!?

Codice fiscale

GRSTDR74L22F158S

Denominazione

GRASSO TINDARO

Importi espressi In EURO

Dati forniti (*) Dati modificati

(•) Altenzione: marcare l'apposita casella per dichiarare
che il valore è stato modificalo dai soggetto dichiarante

IDF033
Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie
prime e merci relative al periodo d'imposta precedente

1DF042
Ricavi dichiarati nel perìodo di imposta precedente a
quello di applicazione

IDF043

Percentuale di attività da interventi di ristrutturazione
dichiarata ne! periodo di imposta precedente a quello di
applicazione

IDF044
Valore della produzione dichiarato net periodo di imposta
precedente a quello di applicazione

IDF04S

Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie prime
e merci relative al periodo d'imposta precedente (esclusi aggi
0 ricavi fissi)

IDF046
Rimanenze finali relative a prodotti soggetti ad aggio o ricavo
fisso relative al periodo d'imposta precedente

IDF047
Ricavi di cui ai commi 1 (leti. A) e b)) e 2 dell'art. 85 dei TUIR
(esclusi aggi o ricavi fissi) dichiarati nei periodo di imposta pre

IDF048
Presenza del contribuente nel periodo di imposta precedente a
quello dì applicazione

IDF049
Canoni relativi a beni acquisiti in dipendenza di contratti di
locazione finanziaria (media della trasformata logaritmica dei s

1DF050
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni (media della
trasformala logaritmica dei sette periodi d'imposta precedenti)

Codice modello ISA (impresa) relativo al periodo di imposta
precedente a quello di applicazioneIDF052

1DF053
Punteggio ISA (impresa) relativo al periodo di imposta
precedente a quello di applicazione

ÌDF054
Codice modello ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta
precedenti a quello di applicazione

IDF055
Punteggio ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta
precedenti a quello di applicazione

IDF0S6
Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di
imposta precedente a quello di applicazione BK04U

IDF057
Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di imposta
precedente a quello di applicazione 06,40

IDF058

IDF059

Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di
imposta precedenti a quello di applicazione

Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di
imposta precedenti a quello di applicazione

AK04U

06,32

1DF060

ÌDF061

IDF062

Consumi e altre spese (media della trasformata logaritmica dej
sette periodi d'imposta precedenti)

Costi intermedi al netto del Costo sostenuto per la lavorazione
affidala a terzi (media della trasformata logaritmica dei sette
periodi d'imposta precedenti)

Costo per servìzi al netto dei compensi corrisposti ai sotì per
l'attività di amministratore e Canoni per beni mobili acquisiti in
dipendenza di contratti di locazione non finanziaria e di
noleggio (media della trasformata logaritmica dei sette periodi
d'imposta precedenti)

IDF063
Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel periodo di
imposta precedente a quello di applicazione 35112.OOQOQODOOQO



TeamSystem' ISA 2021 - SINTESI ADEGUAMENTO

DATI GENERALI
Codice fiscale

GRSTDR74L22n58S
Ouadro

Cod. ISA

INDICE

SINTETICO DI

AFFIDABILITA- E
ADEGUAMENTO

Oenaminazione

GRASSO TIKDARO
Codice Attività Attività esercitata

691jn^_ _]A_t^ivij:a' degli studi legali
BK04U

Data

04/08/2021

Importi espressi in

Ora

15:56:54

Punteggio 10,00

_ EUR^

Versione

010000

^9 Esclusione disciplina società non operative ed esclusione reddìtometro
se,5 Accertamenti solo analitici
28 Esonero dal visto di conformità per utilizzo In compensazione fino a 20.000 euro annui
di crediti relativi alle imposte dirette e all'IRAP

0
>
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h
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ts
ni

o

ri

in
o

o
f-j

giATI IVA

PUNTEGGIO OTTENUTO IN BASE AI RICAVI EFFETTIVI DICHIARATI

Ricavi dichiarali

Componenti positivi già [ndicati nel modello (F03/H05)
Ulteriori componenti positivi da dichiarare per
massimizzare il punteggio di affidabilità

38.775

Modalità di adeguamento 3

Ulteriori componenti positivi per migliorare
il profilo di affidabilità ai fini IVA

[nessun ADEGUAMENTO
Valore adeguamento

IVA aliquota e imposte

Ulteriori ricavi Pescrizione indice
ri

dettaglio per
passim ìzzare il
spuntegglo dei

Compensi per

R

Valore aggiu

Aliquota IVA
media

Aliquota IVA
dichiarata

Imposta calcolata sulla base

dell'aliquota IVA media

Imposta calcolata sulla base
dell'aliquota IVA indicata nel modello ISA

 addetto

ingoi! indici

nco per addetto

Reddito per addetihn

Margine operativo lordo negativo
apertura delle spese per dipendente
Reddito operativo negativo
Risultato ordinario negativo
Numero di prestazioni equivalenti per addetto

—incidenza delle minusvalenze patrimoniali
ItTcidenza delle spese sui compensi

—Irtcidenza dei consumi sui compensi
incidenza dei consumi sui compensi

Valore



Còmune dì

IMPOSTA MUNICIPALE

PROPRIA
DICHIARAZIONE PER L'ANNO

20 2 0

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

ESTREMI DI PRESENTAZIONE DELLA DICHIARAZIONE
Riservato airutfido

CONTRIBUENTE (eompllan aompn)

Codice fìscale
(obbligatorio)

GRSTDR74L22F158S

Telefono

PRER880

E-maK

GRASSO
Cognome
(owero Oenomlnazlons 0 Rssionv Sodalo]

TINDARO
Nome

Data di nascita

iGIORNO MESE ANNO

22 I 07 [1974

Comune (e Sialo E§lefo> di nascita MESSINA

Sesso 1 M I I E I

' ME
Prov,

§ Domictiio fiscale {o Sede legale)
vili, piiizza, n. civico, sctfa, plano. Interno

98051

Comune (o Stalo Estoro)

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Prov I

ME I

IT ;.-'.i
■rrs =—r:

DICHIARANTE leompnan»odìvw»adaleoMrlàii1ìttf\ z

Codice fiscale Natura della carica

Cognome
(nworoOenoiTilnazIone oRajlona Sodalo) Telefono

PREFISSO

Nome -

Domicilio fiscale

Vis. piazza, n. «vico, scaia, plano. Inlemo
Coiruna (e Stato Estoro)

e— — .
CONTITOLARI (eom^lanm èaao tìq^fanponappriglunt^

I  ̂
N

t'wtllna

.

Mi

f
!| •

N.P^tfotdine

Cognome
e nome
(ovvero Donomlnazlone o Ragiona Socinla]

Comune (e Slato Estero) di nascita
Prov.

Codice fi scale (obbligatorio)

Domicilio fiscale (o Sede legale)
Ve. dazza. n. «vico, scala, plano, interno

.GIORNO MESE ANNO

Data di nascita Sesso 0 E

C.A,P. Comune (e Sliito Esleio)

FIRMA

K possesso

Oetrazlono per
l'abitazione prtnclpalo

Cognome e nome

(owafo Oenominadone o Ragione Soctde)

Comune (e Stalo Estero) di nascita

Codice fiscale (obbligatorio)

Domidlio fiscale (o Sede legale)
via. piazza, n. civico, scale, piano. Interno

PfOV.

.GIORNO MESE ANNO

Data di nascila Sesso 0 0
Comune (e Stalo Estero)

FIRMA
Detrazione per

rdittaziono pnnctpele

;il Indicare l'anno a ed si tHertsce la (llehlarazlona. . j..
Indicare U numao d'ordina uWzzrHo per II puadio dosctllBvo deZ'ImmoBllo cui si nlodseo la amllotarltè.

ATTENZIONE: Porle modaliti di compllaziono loggere attentamente le Istruzioni



L^'

Pad cai&aial; identfficfitiw

tìassa n, prolocolfo

imnobife'Sloticoo
ina^feil»y)n3ÒitaMe Valori;

"□ "F
Iniscrteimns ae( pcaieisuo var.azKma imposta
fliwoo mMc anno

70.000,00

Dovimene porl'ablliulons prinepets

50,00

Riduzione por
leneni ssflcdi

DiiM a uitinazione ile< lavui

docqiasio a<
AGENZIA DELLE ENTRATE DI

ESTREMI DEL TITOLO

)  N. C«afl«lsticha {11 INDIRIZZO (2l
>0»ikrì»i ; . r- ••
i, .: 1 ^ 2 1

§  . Immobile storico 0
»  i ■( inoniblleiinabliBbilB Vntorg

I  ; "□
9j j '"'^R^wtihedelpoisosiooyariBiiwieimposla

I  piano mese anno

I ■ ■ : "rn □ I I
a aeguslo aecsiior.»

Dati calaslali Itfenlificaiivl dtfl immobile
suballetno caleaorla/qualjtà

Detrnziono poi l'ohitaztono pnncipalo

AGENZIA DELLE ENTRATE DI

classe n pioloeollo
Isi Isl

Rlduzlonoper
terreni sgikai

Oala di uliimazicne dei lavori
plano mese enrto

ESTREMI DEL TITOLO

Cetalieristicho (1) l\OlRiZZO(2)

asse n. protocollo

Immotile slortcoo
ainpailafiratiitablle Vdore

g  '"'^'a^taniinetleJpossBssoovnrlazlDnolmposta
^  - B'o"w mese anno

s  '®i I r~^ r 1y ' • ,

(fi acquislo Ai

Dttiraliane por l'abiiozionu pimclpsle

AGENZIA DELLE ENTRATE DI

Riduzione per
'errefii apticali

Onis di ultimazione del lavon
piorrio mese anno

ESTREMI DEL TITOLO

{ZI "nlomporanoomenle le ìpolesi sub 4 eeub 7. Indcere 4t4| inoijifc. la loenlilà. la via o la piazza, il rvurtioro civico la scala, U piano e l'intorno.

MODELLO N, TOTALE MODELLI unuZZATI N. ^ Data 18/05/2022 GRASSO
Firma TINDARO



lf
■peBone
■202
Ipebwne

PERIODO D'IMPOSTA 2020

 fisiche
2021

"J^Lgenzia -CrrS
^•^ntrate

TIPO DI REDDITO

IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

codi»r.5Mi0 GRSTDR74L22F158S 19'^197

REDDITI {col. 1)

RA23 col. 11

PERDITE (col. 2) RITENUTE (col. 3)

RA23 COI. 12

RSIOeo113 + 00118

RC5 col. 5

Lavoro dipendente ■ Quadro Re

RE 25
se negativo

RE 25
se positivoLavoro autonomo - Quadro RE 30527 ,00

Impresa In contabilità ordinaria ■
Quadro RF

RS33 + RS40
-LM41

£l Imprese consorziale • Quadro RS

RH14
RH17se positivo

RHiacol.1

RH17
se negativo11 Partecipazione - Quadro RH

Plusvalenze di natura finanziaria -
Quadro RT

RL3 col. 3

RL4 col. S

RU20

RL23 col. 2

RL3 col. 2

RL4 col. 2

RL19

RL22 col. 2

RL30 + RL32 col. 1

ft lS Alln redditi - Quadro RL
N

18 Allevamento - Quadro RD
rM15coI.2 +
RM23 col. 3RMIScol. 1

LC1 col. 5,
in valore assoluto,
se minore <£ zero

TOTALE RITENUTE
Rlponare nel ngo

RN33cal.4TOTALE PERDITE

30527 ,00

Tassazione separate
(con opzione tassazione ordinaria)
e pignoramento presso terzi - Quadro RM

Locazione Cedolare - Quadro LC

31 DIFFERENZA (punto 30 col. 1 - punto 30 col. 2)

.,1 REDDITO MINIMO (RF58 coi, 3 + RG26 col. 3 + RH7 col. 1)
1 Riportare nel rigo RN1 col. 4.

REDDITO COMPLESSIVO ir.
Se non compilato II punto 32, nportare il punto 31 - RS37 col,1633 Se compilato il punto 32, riportare il maggiore tra I punì. 31 e 32 dimlulto
dell'agevolazione Compione d'Ilalla e diminuito dal ngo RS37 col. 18.
Riportare nel ngo RN1 col. 5. 30527 ,00

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 32SIA IL ^ Rrn SoL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI E CREDITO ART. 3. D.LGS. N. 147.2015)
REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 30 col. 1 - punto 32)

-S« Il punte 54 « minere del punte 30 eoi. 2 eeloolare; Punte 30 cet, 2 - P""*' WRiportare nel rigo RNt eoi. 3 nei i.mlll deB'impoite do Indioaro nel rlgoRHI eoi. 2



INDICATORE SINTETICO

ISA

Codice Indice Punteggio

Il tuo Isa, con punteggio pari o superiore a 8, ti permette l'accesso ai benefìci premiali di cui all'art. 9-bis c. 11 del D.L n. 50
IIISAAFF /2017. Ulteriori condizioni di accesso ai benefìci premiali sono previste con provvedimento del 26 Aprile 2021. Il punteggio

ISA tiene conto degli interventi straordinari per cogliere gli effetti economici dell'emergenza Covid-19
10,00

Indicatori elementari di affidabilita'

Codice Indice Punteggiò

IIE00501 Compensi per addetto 10,00

IIE00601 Valore aggiunto per addetto 10,00

IIE00701 Reddito per addetto 10,00

E.

r?

Indicatori elementari di anomalia

Pagina 1 di 4



DETTAGLIO INDICATORI

COMPENSI PER ADDETTO - IIE00501
Lindicalore misura l'affidabilila' dell'ammontare del compensi che uno studio professionale consegue attraverso II orocesso di produzione del

Straordinari dovuti all'emergenza sanitaria.

Variabile Descrizione
Valore

B

A  Compensi dichiarati
_ _ * 38.775.00
Compensi stimati ^—
Il valore tiene conto dei correttivi legati agli interventi straordinari dovuti all'emergenza sanitaria 38.775.00
Punteggio di affidabilita' ' :

llfr" ® ' Compensi dichiarati per addetto sono superiori o uguali al Compensi stimali 10 00per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita' e' modulato tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica)
Q  Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore

Valore massimo tra (B - A) e zero 0,00
A tale indicatore viene associalo un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando i Comoensi dichiarati oer addetto cono
superiori o uguali rispetto a quelli stimati il punteggio di affidabilita' assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10. ,

^  Codice Descrizione '

Ì3 IIE00506 Valore dettaglio storici Valo^
,  -— — 22,46

S  omrt Zi?»' ° base di uno specifico coefficiente individuaie che misura le differenze persistenli nella
°  P SóLa ra Ih 1' ™'catd. eccetera). Sulla base deldatfdZS daig  di compStimali ° ° "" ° negativo che evidenzia una produttivila' inferiore del 22.46 % in termini
"  VALORE AGGIUNTO PER ADDETTO - IIE00601

S  Variabile Descrizione
^  A Valore aggiùnto " ' ■
p  B Valore aggiunto teorico 31.725,00
L  li valore tiene conto dei correttivi legati agli interventi straordinari dovuti all'emergenza saniiada 31.725.00
r  , Punteggio di affidabilita' ^

?  ̂ "IO solo se il Valore aggiunto dichiarato per addetto e' superiore o uguale al Valore io 00
^gg.'^nto teorico per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilitR- e' modulalo tra 1 a 10 (vedi Nota tecnica e MetodoLicm

^  ̂ P®"" massimizzare 11 punteggio di affidabilita' dell'indicatore "jj valore massimo tra (B - A) e zero O.OO
I  A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando ii Valore aggiunto dichiarato oer aririPttn p'^  .upenore o uguale rispetto a quello teorico il punteggio di affidabilita' assume valore 10. altrimenti il puntegg^dl aSii^ e

Codice Descrizione

S  "lIEOOeoe Valore dettaglio storico"

g  REDDITO PER ADDETTO - 1IE00701

3  L'indicatore misura l'affidabilita' del reddito che uno studio professionale realizza con riferimenlo al contributo di ciascun addetto.
H) Variabile Descrizione

Riddìto
0  B Reddito teorico " 30.527.00,
^  Punteggio di affidabilita' 30.527,00.

^  Lh'' ® àìchiaralo per addetto e' superiore o uguale al Reddito teorico per 10 oo'addetto, altrimenti II Punteggio di affidabilita' e' modulato tra 1 e 10 (vedi Nola tecnica e MetodSical
^  P®^ massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicalorevalore massimo tra (B - A) e zero 0,00

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10 Quando il Reddito dichiarato oer aririPitn p'
superiore o uguale nspetto a quello leonco il punteggio di affidabilita' assume valore 10. allrimenii il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10.

ir.

f

Pagina 2 di 4 'H:



IVA

LAVORO AUTONOMO

' Codice Descrizione
Valore

PROSPETTO ECONOMiCO
LAVORO AUTONOMO

Codice Descrizione
Valore Segnalazione

ICA00101 Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica
1CA00201 Compensi non annotati nelle scritture contabili

38.775,00

0,00

ICA00301 TOTALE COMPENSI
IIE0050138.775,00 ,[f^07301

[CA0Q401 Canoni di locazione finanziaria per beni mobili
ICA00501 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio
ICA00601 Spese relative agli immobili

0,00

0,00

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica
1CA00801 Consumi

ICAaQ701

0,00

0,00

1.203.00 IIN18501

ICA00901 Spese per preslazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande in pubblici esercizi 0,00

1CA01001 Spese dì rappresentanza
0,00

ICA01101
Spese di Iscrizione a master, corsi di formazione, convegni, congressi o a corsi di aggiornamento
professionale

0,00

1CA01201 Altre spese documentate
5.847,00 IIN18601

ICA01301 VALORE AGGIUNTO
ICA01401 Spese per prestazioni di lavoro dipendente
ICA01501 Spese per prestazioni di collaborazione coo

31,725,00 I1EOQ601
0,00 iiNOllOI

ICA01601

rdinata e continuativa
MARGINE OPERATIVO LORDO

0,00

31.725,00 llNOIOOl

ICA01701 Ammortamenti per beni mobili
1.198,00

iCAOIBOI REDDITO OPERATIVO
30,527,00 ÌIN02201

a  ICAOISOI Altri proventi lordi

j!; ÌCA02001 Interessi passivi
0,00

0,00 IIN19101

ICA02101 RISULTATO ORDINARIO
1CA02201 Plusvalenze patrimoniali

30.527.00 1IN02301

0.00

1CA02301 Minusvalenze patrimoniali
ICA02401 REDDITO
1CA02501 Ulteriori elementi contabili

0.00 IIN05001

30.527.00 IIE00701

0,00

REDDITO (0 PERDITA) DELLE ATTIVITÀ' PROFESSIONALI E ARTISTICHE 30.527.00
1.000000000000000

!CA02701 Numero Addetti
ICA02801 Valore dei beni strumentali in proprietà'

13.250,00 ÌIN04901

Pagina 3 di 4



c
>
•H

k
M
fl}

CN
fN
O
CN

in

0

1

o

(N

V
V

V

0

g
t)

fR

1
I

10
u

D

u
p

h
tt
fH

o

w
n

g
4'

Si

PROBABILITÀ' DI ASSEGNAZIONE Al MOB
Codice Modello organizzativo

Probabilità di

appartenenza.IMBOOOU, /..vvocati =nejn^nere esercilano la professione a titolo inriiviri„.i. , r„ „ 1-i-nTn--n m mi
rsSfer.Sg preva.en.e.en.a presso « !!!!"!

^!l!u°°°°^ 1'^'""'^ prevalentemente presso lo sludio e/o struttura dRi 0,0000000000272231

Q.OOOOOODQOOOOOOOO
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p
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ll2G

PIRSO

REDDITI PERSONE FISICHE
Ne FISICHi

2021

DATA DOCUMENTO CODICE DICHIARAZIONE

1  18 05 2022 I 197

CODICE
riSCALE

GRSTDR74L22F158S

COGNOME E NOME

GRASSO TINDARO

Conlrtbuenlo
MINIMO

comune

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

ProvtnOa"

ME .

csp

98051

inainzzo s numero civico

.□
PRESENTAZIONE DICHIARAZIONE

DAL CONTRIBUENTE X  OA INTERMEDIARIO

CODICE FISCALE INTERMEDIARIO

CZZFNC70R14A638W

COGNOME E NOME 0 DENOMINAZIONE INTERMEDIARIO

CAIZZONE FRANCESCO

RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE
IRPEF ■ SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

'  TIPO DI HEt»rTO REOOITt PERDITE RITENUTE

Terreni e F^brlcali (Quedri RA domini cali, e a jrarl.RB) ,00 1

Lavoro dipendente aJoporsIana {Quadro RC) ,00 ,00

Lavoro autoroma alo srp(BSslons [Quadro RE ) 30527.00 ,00 1  7627.00
Impresa ordinnrig o ollovamonlo (Qundro RFoRO ] .00 ,00

Impresa serrptiBeala (Quadro RC) .00 .00 ,00

lO Imprese cwsorzisla {Quattro RS ) ,00

^ Pariecipauone ( Quadro RH ) ,00 ,00 ,00

^ .Plusvalenza di nnlum AnanzlBriB ( Ouodro RT) .00 .00

N] Alul redditi (Quadro RL] ,00 .00

p rQ$fa7iones9pnral8<cQnopdonoof(finarlD)e pignoramento presao terzi ( Quadro RM ) .00 .00

* LccfUitfi e Cddofare {Q u adro tC ) ,00 ,00

° Totale REDDITt, PERDITE 0 RITENUTE 30527,00 .00 7627 ,00

D
N DETTAGLIO DEBITI da versare a SALDO, CREDITI ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIONE

OUMKO Mono cnfnnn Cr/EDCKTACnVERSMIENta U>ORTO a CU) STCHIEIIE L RMaCAtlt CREDira « iWlUiE rr oeinut <one

V IRPEF RN ,00 5904,00 ,00 .00 5904,00

f «JDlZIONALE REGIONALE RV 340,00 .00 .00 .00 1  .00

ivi ADDlZiONALECOMUNALE RV 183,00 .00 ,00 .00 ,00

O CEDOLARE SECCA LC .00 .00 ,00 ,00 ,00

IVA VX 3119.00 ,00 .00 ,00 ,00

Ti iHftP IO .00 .00 .00 .00 .00

^ :.C.IA.A ,00 ,00 ,00 ,00 1  ,00

r'iNPS RR ,00 ,00 ,00 ,00 1  ,00

0 NUOVI MINIIWFORFETARI LM ,00 .00 ,00 .00 .00

•- ALTRE IMPOSTE ,00 .00 .00 .00 .co

Totale imposte a saldo (A) Totale credili (8}

^ l'OTAU 3642.00 5904 ,00

ri ACCONTI DI IMPOSTA ALTRI CRÉDITI

■«■esTE E COORBUII IMPORTO PRIMA RATA IMPORTO SECONDA RATA ORIGINE

•NUOVI MINIMI/FORFETARI C'ediii Imposla eencsssi alle imprese - da quadro RU ,00

Wln credili (*) .00

=J3DIZrONALE COt.lUNALE 66 .00

t' 'RAP
o

nps
Ti

.00 §

- CEDOLARE SECCA

dj TOTAU

Totale acconti tarata (C}

66

Totale acconti 2a rata (0) Totale Al^ CrediU (E)

.00

TOTALE DOVUTO ( SALDO 2020 El'RATA ACCONTO 2021) AL NETTO DEI CREDITI
Totale deWU (A + C| Totale crediti (B + E) Credili utilizzali in comp.ne (**) DeOilo/Cfedilo ri sultante

3708.00 5904,00 -2196,00
VERSAMENTO IN UNICA SOLUZIONE (SALDO 2020 E 1* RATA ACC. 2021)

ENTRO IL 30/06/2021 1
ovvero

ENTRO IL

VERSA)>IENTO 2a RATA DI ACCONTO

'ÌNTROIL 30/11/2021 1

VERSAMENTO IMPOSTE IMMOBILI

IINTRQIL 16/06/2021 (—) ] 202,00
iSTROlL 16/12/2021 (•••} 1 202,00

1®RATAantroa

2*RATAentro8

3'RATAenlroll

4° RATA entro B

SERATA entioS

SERATA enliaa

r Crerltl da uBlizzare In cempensBaone non presenti sulla O R.
"CreàlsutiiiuetolncnmpcnuzionBln sede di tlIehlarazlanD per ri durre gli accorui di Imposta IRPEFe/oIRAP
°° *Selvo diverso liispniiloni

Msgg.
della 0.4K30/07/2021 1

VERSAJ.IENTOARATE «

1  1

1

1

1

1

1

ATTENZIONE: OU IMPORTI DELLE SINODI^ RATE DELPROSPETTO

NON TENDONO CONTO DI EVENTUALI CREOmiDEEm CHE
POSSONO INTERVENIRE IN DATA SUCCESSIVA ALLA COMPILAZIONE

DELLA PRESENTE,

O  ,(p

<s O



PrIk^NE HSiCHE
■2021
^Lgenzia

n t: r a t-e

PERIODO D'IMPOSTA 2020

Scheda per la scelta della destinazione
deirs per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

,  CODICE FISCALE (obbligatorio) grstdr74L22P158S

i DATI
ANAGRAFICI

COGNOME {perle donne Indicare il coenome da nubile)

GRASSO TINDARO

DATA 01 NASCITA COMUNE (0 SUto estero] DI NASCITA

1974 MESSINA

SESSO (MoF)

PRC^INCIA (sigla)
ME

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

MSEMBLEE DI DIO IMITAUA

CHIESA CATTOUCA

GRASSO TINDARO

UNIONE COMUNITÀ' EERAICHE
ITAUANE

UNIONE CRISTIANA EVANOEUCA
BATTISTA D'ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITAUANO
60KA0ÀKKAI(IBt80)

CHIESA EVANOEUCA VALDESE
(Unione delle Chiese molodistB e VsIdesI)

SACRA ARCIDIOCESI ORTODOSSA D'ITAUA ED
ESARCATO PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENISTE
DEL r GIORNO

CHIESA EVANGEUCA LUTERANA
IH ITALIA

CHIESA AP08T0UCA IN ITALIA

UNIONE INDUISTA ITAUANAUNIONE BUD0HI8TA ITALIANA

(*) Per la scella a favore dello Stalo è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 • Fame nel mondo: 2 • Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 • Assistenza ai rìhjgiatl; 5 - Beni culturali.

AVVERTENZE

Per esprimere la scelta a favore di una delle islltuzioni beneficiarle della quota dell'otto per mine dell'IRPEF, li conbìbuonte deve apporre
la propria firma nel riquadro ccHTispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie^ La mancanza della firma In
uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione della quota dimposta non attribuita è
stabilita in proporzione ^le scelte espresse. La quota non attribuita spettante alte Assemblee di Dio In Italia e alla Chiesa Apostolica In Italia è
devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCALE |GIRISIT|D|R|7I4IlI2I2IfIiI5|8Is

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'
SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI

NON LUCRATIVE 01 UTILITÀ' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE
SOCIALE E DELLE ASSOaAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETT A|, DEL D.LOS. N. aO DEL 1097

FIRMA GRASSO TINDARO

SSSevelale) | 02059070843

FIRMA

Codice fiscale del

beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

FIRMA

SOSTEGNO DEGÙ ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAOOISTICI
(SOOOETn DI CUI ALL'ART, 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUOUO 2018)

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiano (eventuale)

FIRMA

Codice fiscale del |
beneficiario (eventuale) 1

IAVVERTENZE
I Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
e-deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
I fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.
Pj scelta per la destinazione del due per mille DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

iAVVERTENZE
I Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la
g propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo deiI partiti politici beneficiari.
^ SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
I
I  ASSOCIAZIONE CULTURALE

Indicare il codice
fiscale del beneficiano

I AVVERTENZE
1 Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve
^ apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusi-
2 vamente per una sola delle associazioni beneficiarie.

I  In aggiunts a quanto indicato nell'informativa sui trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
^ che i dati personali dei contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delie Entrate per attuare la scelta.
^  - - - — ^

l  RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI
i  — —

1  IN CASO DI UNA 0 PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA RRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOnOSTANTE.
2  Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

^  11 sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di
presentare ia dichiarazione dei redditi.



197 IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

197

Dati intermediario .r lii ,, _T,a«r- - if

1

1

1

i

J

1

'fi -u—imnà— i  ̂ ^
Cognome e Nome o Denominazione N. Iscrizione all' albo C.A.F.

CAIZZONE FRANCESCO

Codice Fiscale

CZZPNC70R14A638W

Si impegna a presentare iti via telèmatica II rhodello
REDDITI PF 2021 ^

La dichiarazione è stata predisposta dal

SOGGETTO CHE TRASMETTE

Ricezione avviso telemalico

Non accetta di ricevere l'avviso telematico

Ricezione comunicazione telematica altre comunicazioni

Non accetta di ricevere l'avviso telematico

Dati Contribuente
- i

-  . . . .

j Cognome e Nome o Denominazione

GRASSO TINDARO

'è

■i
Codice Fiscale

GRSTDR74L22F158S

i Dati Dichiarante diverso dal contribuente '
i

1

_j s

ù.

0
V
D
0
O

Cognome e Nome Codice fiscale

In qualità di

Data dell' Impegno

Data

05 08 2021

Firma leggibile dell' intermediarlo

CAIZZONE FRANCESCO

Trattamento dei dati personali

I dati personali acquisiti saranno trattati dall'intermediario ai solo fine di evadere la ricbiesta dell'interessato, nel rispetto
della normativa in materia di protezione dei dati personali (D.lgs. 196/2003 e successive modifiche e Regolamento Ue n, 679/2016).
Per avere un'informativa completa di come vengono trattati i suoi dati personali può rivolgersi all'intermediario, titolare del trattamento.



^^genzia

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21112318330445917 - 000020 DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2021

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: SI

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali ; NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : GRASSO TINDARO

Codice fiscale ; GRSTDR74L22F158S

Partita IVA : 02779120837

Cessazione attività' : NO

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE 0

DELL'EREDITA', ETC.

VISTO DI CONFORMITÀ*

Cognome e nome

Codice fiscale

Codice carica : — Data carica

Data inizio procedura : —

Data fine procedura : —

Procedura non ancora terminata: —

Codice fiscale società' o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

Codice fiscale dell'incaricato: CZZFNC70R14A638W

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche; NO

Data dell'impegno: 05/08/2021

Codice fiscale responsabile C.A.F.: —

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista : CZZFNC70R14A836W

Codice fiscale del professionista : —

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e

tenuto le scritture contabili : —

Quadri dichiarati: RA:I RE;1 RNsl RP:1 RS:1 RV:1 RX:1 FA:1

Numero di moduli IVA:

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Esonero dall'apposizione del visto di conformità: SI

Situazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/11/2021
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<^Santrate^
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21112318330445917 - 000020 DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2021

DATI DEL CONTRIBOENTE Cognome e nome : GRASSO TINDARO

Codice fiscale : GRSTDR74L22F158S

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

ISA : allegati alla dichiarazione

Quadri compilati : RA RE RN RP RS RV RX FA
0
>

■j;! LM006001 REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
(0 LMOllOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

N  LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO
(N

o  LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 30.527,00

?  RN026001 IMPOSTA NETTA 4.455,00
(N RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

^  RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE
RN043005 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE

o  RN0430G6 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE

5  RN045002 IMPOSTA A DEBITO
O  RN046001 IMPOSTA A CREDITO 5.904,00

RV002002 ADDIZIONALE .REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 340,00
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 221,00

^  Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/11/2021




